

## **PATVIRTINTA**

Joniškio rajono savivaldybės

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos

direktoriaus 2018 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 12-V

### **JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JONO AVYŽIAUS VIEŠOJI BIBLIOTEKA**

#### **2018 METŲ VEIKLOS PLANAS**

2018-01-15

Joniškis

#### **Joniškio rajono savivaldybės programos pavadinimas ir jos kodas**

Kultūros ir sporto plėtra – kodas 02

**Bibliotekos misija** – užtikrinti rajono gyventojams prieigą prie įvairių informacijos šaltinių, panaudojant tradicinius išteklius ir modernias technologijas, skatinti skaitymą, stiprinti bibliotekos informacines, neformalaus ugdymo ir kultūrinės funkcijas.

Atsižvelgdama į vykdomą misiją, vadovaudamasi veiklos nuostatais, Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka ir 18 jai priklausančių filialų vykdys bibliotekinio, informacinio, kultūrinio gyventojų aptarnavimo veiklas ir funkcijas.

#### **Pagrindinės veiklos gairės ir kryptys 2018 m.**

Biblioteka skatins įvairaus amžiaus bendruomenės narių skaitymą, ypač didelį dėmesį skirs vaikų, paauglių, jaunimo skaitymo įgūdžiams ir poreikiams ugdyti, organizuos susitikimus su kūrėjais, populiarius lietuvių autorių knygas, plės kultūrinę ir šviečiamąją veiklą, skatins savanorystę, pagerbs skaitančius joniškiečius. Sieks užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerins bibliotekos paslaugų kokybę, skatins gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis. Bibliotekos veiklos organizavimui ir paslaugų teikimui taikys naujas technologijas, užtikrins viešųjų interneto prieigos taškų, kompiuterizuotų darbo vietų vartotojams ir darbuotojams funkcionavimą. Mažins skaitmeninę atskirtį, keldama gyventojų kompiuterinį raštingumą. Bus vykdomi edukaciniai užsiėmimai, turintys didelę reikšmę ugdant bendruomenę, telkiant jaunimą, tenkinant moksleivių kultūrinius ir savišvietos poreikius. Aktyvinant vaikų skaitymą bus vykdomos veiklos, skatinančios jų savimone, kūrybiškumą, saviraišką, ugdančios poreikį leisti laisvalaikį su knyga.

Siekdama skatinti skaitymą, ugdyti skaitymo įpročius, kaupti, populiarinti iškilių krašto žmonių kūrybą, veiklą, biblioteka įgyvendins rajono savivaldybės finansuojamą skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programą, minės Joniškio kraštui svarbius įvykius, datas ir sukaktis. Bibliotekoje bus organizuojami renginiai, skirti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio, Vydūno, Europos kultūros paveldo metams, Tarptautinei vaikų knygos, Tarptautinei gimtosios kalbos ir Tarptautinei muziejų dienai. Biblioteka įsijungs į 18-osios Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės renginius. Bus organizuojami tradiciniai renginiai, tokie kaip Europos dienos šventė, Jono Avyžiaus skaitymai, Poezijos pavasaris, kasmetinis Miesto dienos šventei skirtas renginys. Taip pat vyks šventės miesto pirmaklasiams, bus dalyvaujama Šiaurės šalių bibliotekų savaitėje, pažymimos valstybinės ir kalendorinės šventės.

Vykdydamos 2014–2020 m. Nacionalinės pažangos programą ir *Bibliotekų plėtros strategines kryptis 2016–2020 metams*, rajono bibliotekos stiprins gyventojų kultūrinių ir informacinių kompetencijų bei raštingumo ugdymo veiklas, dalyvaus neformaliojo suaugusiųjų

švietimo ir ugdymo programose, teiks mokymosi visą gyvenimą galimybes, vykdys edukacines programas suaugusiesiems ir vaikams, sudarys sąlygas turiningam laisvalaikiui, skatins kūrybiškumą.

Bibliotekos veiklos programai įgyvendinti planuojama gauti lėšų iš biudžeto 529600,00 Eur. Naujiems dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto – 18500,00 Eur.

### 1 LENTELĖ. UŽDAVINIAI, PRIEMONĖS IR VEIKSMAI

<b>1 uždavinys. Užtikrinti rajono bendruomenės prieinamumą prie įvairių informacijos šaltinių, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, skatinti gyventojus naudotis bibliotekos tradicinėmis ir moderniomis technologijomis pagrįstomis paslaugomis, didinti neformaliojo suaugusių ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
1.1. Kaupti, organizuoti ir tvarkyti SVB dokumentų fondą, atitinkantį rajono bendruomenės skaitymo ir informacinius poreikius	1.1.1. Pildyti SVB fondą naujais dokumentais 1.1.2. Organizuoti dokumentų atranką, pirkimą ir užsakymą taikant viešųjų pirkimų procedūras 1.1.3. Vesti bendrąją ir vienietinę fondo apskaitą 1.1.4. Atlikti pasenusio turinio ir susidėvėjusių dokumentų atranką ir nurašymą 1.1.5. Kaupti ir tvarkyti informacijos apie Europos Sąjungą fondą 1.1.6. Organizuoti VB ir filialų fondo apsaugą, laiku ir nustatytais terminais atlikti fondo patikrinimus
1.2. Organizuoti ir sudaryti prieigą prie bibliotekos fondo ir kitų informacijos šaltinių panaudojant šiuolaikines technologijas	1.2.1. Kurti elektroninį katalogą: daryti naujus įrašus, išimti nurašytų dokumentų įrašus 1.2.2. Rengti kraštotyros bibliografinius įrašus ir perduoti į LIBIS nacionalinės bibliografijos duomenų banką 1.2.3. Atsakyti į vartotojų informacines užklausas 1.2.4. Vartotojų informaciniams poreikiams panaudoti e. katalogą, elektronines duomenų bazines 1.2.5. Vartotojų skaitymo poreikiams panaudoti e. skaitykles
1.3. Skatinti gyventojus naudotis biblioteka, gerinti bibliotekos paslaugų kokybę, teikti elektronines paslaugas	1.3.1. Telkti kuo daugiau gyventojų naudotis bibliotekos paslaugomis 1.3.2. Aptarnauti vartotojus bibliotekose ir namuose 1.3.3. Aptarnauti vartotojus nestacionariniuose aptarnavimo (paslaugų) punktuose ir kilnojamosiose bibliotekėlėse 1.3.4. Organizuoti veiklą ir teikti paslaugas vartotojams vaikams 1.3.5. Aprūpinti vartotojus trūkstamais dokumentais iš kitų šalies bibliotekų panaudojant tarpbibliotekinį abonementą (TBA) 1.3.6. Aptarnauti neįgalius ir senyvo amžiaus žmones namuose

	<p>1.3.7. Kurti naujas interaktyvias paslaugas  1.3.8. Teikti mokamas paslaugas  1.3.9. Tirti ir analizuoti vartotojų poreikius  1.3.10. Organizuoti knygnešystę, telkti savanorius</p>
1.4. Užtikrinti prieigą prie interneto, ugdyti gyventojų informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo gebėjimus	<p>1.4.1. Gerinti viešos interneto prieigos taškų veiklą ir kompiuterizuotų darbo vietų prieinamumą bei funkcionavimą  1.4.2. Organizuoti vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo mokymus  1.4.3. Organizuoti informacinio (skaitmeninio) ir kompiuterinio raštingumo mokymus  1.4.4. Skatinti vartotojus naudotis interaktyvių paslaugų portalu <a href="http://www.ibiblioteka.lt">www.ibiblioteka.lt</a></p>
1.5. Didinti neformaliojo suaugusiųjų ir vaikų švietimo paslaugų įvairovę, prieinamumą ir kokybę	<p>1.5.1. Dalyvauti neformaliojo suaugusiųjų ir vaikų švietimo ir ugdymo programose  1.5.2. Organizuoti informacinius, kultūrinius ir edukacinius renginius  1.5.3. Skatinti suaugusiųjų mokymosi motyvaciją</p>
1.6. Populiarinti bibliotekos paslaugas viešojoje erdvėje, žiniasklaidoje ir kurti bibliotekos įvaizdį	<p>1.6.1. Apie bibliotekos paslaugas ir veiklą skelbti bibliotekos interneto svetainėje <a href="http://www.joniskis.rvb.lt">www.joniskis.rvb.lt</a>  1.6.2. Teikti žiniasklaidai pranešimus apie bibliotekos veiklą  1.6.3. Iki kiekvieno mėnesio 15 d. pateikti informaciją apie kito mėnesio renginius rajono savivaldybės Kultūros ir viešųjų ryšių skyriui  1.6.4. Anonsuoti renginius per TV ir radiją  1.6.5. Rengti bibliotekos paslaugų ir renginių reklamos leidinius: lankstinukus, skelbimus, kvietimus, skrajutes ir kt.  1.6.6. Bendradarbiauti su laikraščio „Sidabrė“ redakcija  1.6.7. Anonsuoti naujai gautą literatūrą interneto svetainėje <a href="http://www.joniskis.rvb.lt">www.joniskis.rvb.lt</a></p>
1.7. Bendradarbiauti su kitomis įstaigomis ir nevyriausybinėmis organizacijomis (NVO), kraštiečiais	<p>1.7.1. Palaikyti bendradarbiavimo ryšius su kultūros, švietimo įstaigomis, Visuomenės sveikatos biuru, Jonišio bažnyčia  1.7.2. Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis: literatų klubu „Audruvė“, Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Jonišio skyriumi, Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Jonišio rajono bendrija, Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Jonišio rajono filialu, „Žiemgalos“ draugija, jaunimo organizacijomis, Trečiojo amžiaus universiteto lankytojais ir kt.  1.7.3. Tęsti bendrystę su bibliotekos globėja, Nacionalinio operos ir baletų teatro soliste, kraštiečiu Sofija Jonaityte</p>

<b>2 uždavinys. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programą, kultūrinius projektus, didinti kultūrinių renginių įvairovę</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
2.1. Įgyvendinti skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos iniciatyvas 2.2. Organizuoti kultūrinius, edukacinius renginius	2.1.1. Organizuoti žodinius ir vaizdinius renginius 2.1.2. Organizuoti netradicines užimtumo veiklas: klubus, kūrybines dirbtuves, būrelius, lėlių teatrus ir kt. 2.1.3. Rengti edukacines programas neformaliajam suaugusiųjų ir vaikų švietimui 2.1.4. Paminėti kraštiečių jubiliejinės sukaktis 2.1.5. Pristatyti visuomenei kraštiečių kūrybą
<b>3 uždavinys. Ugdyti bibliotekos darbuotojų profesinę kompetenciją ir gebėjimus, organizuoti ir dalyvauti profesinio ugdymo renginiuose ir mokymuose, teikti metodinę pagalbą, profesionaliai vadovauti bibliotekai</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
3.1. Tobulinti profesines žinias ir įgūdžius, organizuoti metodinę veiklą	3.1.1. Organizuoti kvalifikacijos kėlimo renginius: seminarus, pasitarimus, mokymus 3.1.2. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose už bibliotekos ribų 3.1.3. Kaupti informaciją apie bibliotekos veiklą 3.1.4. Analizuoti bibliotekos veiklą 3.1.5. Rengti statistines ir tekstines veiklos ataskaitas 3.1.6. Skleisti gerą patirtį 3.1.7. Teikti metodines ir bibliotekines konsultacijas filialų ir mokyklų bibliotekininkams 3.1.8. Rengti naujausios bibliotekinės literatūros pristatymus 3.1.9. Skatinti darbuotojų individualų mokymąsi ir savišvietą
3.2. Tobulinti vadovavimo įgūdžius	3.2.1. Dalyvauti seminaruose ir mokymuose 3.2.1. Organizuoti bibliotekos administracijos ir skyrių vedėjų pasitarimus
<b>4 uždavinys. Užtikrinti optimalias sąlygas programos įgyvendinimui, efektyviai vykdyti bibliotekos veiklos administravimą ir priežiūrą</b>	
<b>Priemonės</b>	<b>Veiksmai</b>
4.1. Gerinti materialinę bazę	4.1.1. Remontuoti bibliotekas 4.1.2. Įsigyti reikalingo inventoriaus
4.2. Gauti asignavimų programos įgyvendinimui	4.2.1. Gauti lėšų iš savivaldybės biudžeto 4.2.2. Gauti lėšų iš projektų ir programų 4.2.3. Gauti lėšų iš rėmėjų

## 2 LENTELĖ. PASIEKIMO RODIKLIAI IR REZULTATAI

<b>1. Dokumentų fondo organizavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Fondo dydis SVB: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	173175 57272 13182 102721	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	11760 2540 850 8370	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Nurašyti dokumentų SVB fiz. vnt.: -VB -Žagarės m. filiale -kaimo filialuose	7100 1600 1200 4300	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk., skyrių vedėjai ir filialų bibliotekininkai
Gauti ir sutvarkyti prenumeruojamų periodinių leidinių pav. SVB: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	58 50 21 37	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Fondo apyvartos rodiklis SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	1,4 2,1 1,8 0,9	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Atlikti Gaižaičių, Gataučių, Kepalių, Kriukų ir Rudiškių filialų fondo patikrinimus	5	Z. Grigutytė, filialų bibliotekininkai
<b>2. Informacinė veikla</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Įrašų skaičius elektroniniame kataloge	120360	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo, Informacijos ir kraštotyros sk.
Sukurtų įrašų skaičius per metus	4520	--/--
Išsistytų įrašų į LIBIS DB skaičius	1370	Dokumentų komplektavimo ir tvarkymo sk.
Įvykdytų informacinių užklausų skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	4895 3950 120 825	Informacijos ir kraštotyros, Skaitytojų aptarnavimo, Vaikų literatūros sk., filialų bibliotekininkai
Užklausų, atsakytų e. būdu, skaičius SVB: -VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	206 160 5 41	Informacijos ir kraštotyros sk, filialų bibliotekininkai
Panaudoti elektronines duomenų bazines (atsisistytųjų dokumentų skaičius)	2502	Informacijos ir kraštotyros sk.
<b>3. Rajono gyventojų bibliotekinis aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Rajono gyventojų skaičius	24174	X
Suaugusių gyventojų skaičius	21284	X

Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	2890	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.:	30,9	VB ir filialai
-suaugusių gyventojų sutelkimo proc.	24,8	
-vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	75,4	
Vartotojų skaičius:	7463	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
- suaugusių vartotojų skaičius	5284	
- vartotojų vaikų skaičius	2179	
Apsilankymų skaičius:	125150	--/--
- suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius	80280	
- vartotojų vaikų apsilankymų skaičius	44870	
Bendras lankomumo rodiklis:	16,8	--/--
- suaugusių vartotojų lankomumas	15,2	
- vaikų vartotojų lankomumas	20,6	
Dokumentų išduotis:	239780	--/--
- išduotis suaugusiems vartotojams	170935	
- išduotis vaikams	68845	
Vidutinis skaitomumas:	32,1	--/--
- suaugusių vartotojų skaitomumas	32,3	
- vaikų skaitomumas	31,6	
Nestacionariųjų bibliotekų skaičius iš viso:	7	Skaitytojų aptarnavimo sk., Kriukų, Stungių, Stupurų filialų bibliotekininkai
Knygų išdavimo punktų skaičius	5	--/--
Knygų išdavimo punktų rodikliai:		--/--
-vartotojų skaičius	182	
-apsilankymų skaičius	1365	
-išduotis	3950	
Kilnojamųjų bibliotekėlių skaičius (VB ir Jurdaičių filialo Jankūnų bendruomenėje)	2	VB, Jurdaičių filialas
Kilnojamųjų bibliotekėlių rodikliai:		L. Karpavičienė, D. Užkuraitienė
-vartotojų skaičius	50	
-apsilankymų skaičius	320	
-išduotis	1290	
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų:	198	Skaitytojų aptarnavimo sk., filialų bibliotekininkai
-neįgalių, senyvo amžiaus	127	
Išduotis namuose	3861	--/--
Knygnešių skaičius iš viso:	94	--/--
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	151	--/--
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	105	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Padarytų kopijų skaičius iš viso:	13675	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
-VB	10000	
- Žagarės miesto filiale	800	
- kaimo filialuose	2875	
<b>3.1. Viešosios bibliotekos bibliotekinio gyventojų aptarnavimo rodikliai</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	10151	X
Suaugusių gyventojų skaičius	8978	X

Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1173	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	33,1 26,2 86,5	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	3365 2350 1015	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	58790 42380 16410	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	17,5 18,0 16,2	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Dokumentų išduotis: -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	122300 89645 32655	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	36,3 38,1 32,2	Skaitytojų aptarnavimo ir Vaikų literatūros sk.
Kilnojamųjų bibliotekų skaičius: -skaitytojų skaičius -apsilankymų skaičius -išduotis	1 35 220 1050	E. Šukienė L. Karpavičienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius iš viso, -tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	18 14	Skaitytojų aptarnavimo sk.
Išduotis namuose	370	--/
Knygnešių skaičius	14	--/
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	15	--/

### 3.2. Žagarės miesto filialo bibliotekinis gyventojų aptarnavimas

Rodiklis	Planuojamas rezultatas	Atsakingi, vykdytojai
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	2252 (mieste-1529)	X
Suaugusių gyventojų skaičius	1972	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	280	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	29,3 20,8 89,3	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	660 410 250	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	12000 6000 6000	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	18 15 24	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Dokumentų išduotis -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	23500 13400 10100	A. Jonuitytė V. Kurauskienė

Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	36 33 40	A. Jonuitytė V. Kurauskienė
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius - tarp jų: neįgalių, senyvo amžiaus	4 4	A. Jonuitytė
Išduotis namuose	200	A. Jonuitytė
Knygnešių skaičius	2	A. Jonuitytė
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	4	A. Jonuitytė
<b>3.3. Kaimo filialų bibliotekinis gyventojų aptarnavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičius	11889	X
Suaugusių gyventojų skaičius	10452	X
Gyventojų vaikų (iki 14 m.) skaičius	1437	X
Gyventojų sutelkimo į bibliotekas proc.: -suaugusių gyventojų sutelkimo proc. -vaikų sutelkimo į bibliotekas proc.	28,9 24,1 63,6	Filialų bibliotekininkai
Vartotojų skaičius: -suaugusių vartotojų skaičius -vartotojų vaikų skaičius	3438 2524 914	--/--
Apsilankymų skaičius: -suaugusių vartotojų apsilankymų skaičius -vaikų apsilankymų skaičius	54360 31900 22460	--/--
Bendras lankomumo rodiklis: -suaugusių vartotojų lankomumas -vaikų lankomumas	15,8 12,6 24,6	--/--
Dokumentų išduotis: -išduotis suaugusiems vartotojams -išduotis vaikams	93980 67890 26090	--/--
Vidutinis skaitomumas: -suaugusių vartotojų skaitomumas -vaikų skaitomumas	27,3 26,9 28,5	--/--
Namuose aptarnaujamų skaitytojų skaičius, tarp jų: -neįgalių, senyvo amžiaus	176 109	--/--
Išduotis namuose	3291	--/--
Knygnešių skaičius	78	--/--
Knygnešių aptarnaujamų skaitytojų skaičius	132	--/--
<b>4. Prieiga prie interneto. Gyventojų kompiuterinio ir informacinio (skaitmeninio) raštingumo gebėjimų ugdymas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Kompiuterizuotų darbo vietų skaičius vartotojams: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	61 10 5 46	VB skyriai, filialų bibliotekininkai



Mokymų vartotojams fondų, paslaugų, įrangos, informacinių šaltinių panaudojimo, kompiuterinio raštingumo klausimais bendra trukmė (valandų skaičius): - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	121 45 4 72	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Vartotojų, apsilankusių mokymuose, skaičius: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	244 180 4 60	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Kompiuterinio raštingumo mokymų (konsultacijų) bendra trukmė (valandų skaičius): -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	93 36 4 53	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Vartotojų, apsilankusių kompiuterinio raštingumo mokymuose, skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	80 35 4 41	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Suteiktų individualių konsultacijų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1895 1027 300 568	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Konsultuotų vartotojų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	1703 1018 300 385	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Virtualių apsilankymų	12000	A. Danielius
Interneto seansų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	24957 11515 3000 10442	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
Mokamų paslaugų apimtis:		
Išduotų mokamų LIBIS pažymėjimų skaičius VB	50 55	Skaitytojų aptarnavimo sk. Vaikų sk.
Vartotojams padarytų kopijų skaičius: -VB -Žagarės miesto filiale -kaimo filialuose	13675 10000 800 2875	Informacijos ir kraštotyros sk., filialų bibliotekininkai
<b>5. Bibliotekos paslaugų populiarinimas ir įvaizdžio kūrimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Bibliotekininkų parengtų straipsnių ir informacinių pranešimų apie bibliotekos veiklą skaičius iš viso: -spaudoje -internetu svetainėse	147 34 113	Skyrių vedėjai ir bibliotekininkai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė

Parengti reklamos priemonių: -lankstinukų -skelbimų, kvietimų	218 9 209	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Administruoti bibliotekos interneto svetainę: -atnaujinti informaciją -skelbti naujienas	1 Pagal poreikį 100	A. Danielius
Bibliotekos interneto svetainės kūrimas	1	J. Šimkevičiūtė
Tvarkyti bibliotekos facebook' o paskyrą	2	R. Mačiukienė, I. Lipskienė
<b>6. Skaitymo skatinimo iniciatyvos ir kraštiečių kūrybos sklaida. 1 priedas (Renginiai)</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	639 106 37 496	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Žodinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	303 60 17 226	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Vaizdinių renginių skaičius SVB iš viso: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	336 46 20 270	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	312 53 20 239	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Žodinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	194 37 8 149	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Vaizdinių renginių skaičius vaikams: -VB -Žagarės filiale -kaimo filialuose	118 16 12 90	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
Parengti virtualių parodų	2	Informacijos ir kraštotyros skyrius
Netradicinių užimtumo priemonių skaičius: - žaislotekos - klubai - būreliai, rateliai - lėlių teatrai - kūrybinės dirbtuvėlės	23 7 2 3 3 8	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai
Renginių lankytojų skaičius iš viso: - VB - Žagarės miesto filiale - kaimo filialuose	6145 2830 400 2915	VB skyrių vedėjai, filialų bibliotekininkai, I. Lipskienė
<b>7. Kraštotyros informacijos kaupimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Kraštotyros įrašų skaičius e. kataloge	41500	Informacijos ir kraštotyros sk.

Sukurtų naujų įrašų (analizinių) skaičius per metus	2600	Informacijos ir kraštotyros sk. D. Norvaišienė, V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
Išsiųstų įrašų į LIBIS DB skaičius (per metus)	1370	Z. Grigutytė
Kraštotyros kartotekų pildymas filialuose (kortelėmis)	375	Filialų bibliotekininkai
Naujai parengtų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	4	VB ir filialų bibliotekininkai
Papildytų kraštotyros darbų skaičius (3 priedas)	20	VB ir filialų bibliotekininkai
<b>8. Profesinių įgūdžių tobulinimas. Metodinė veikla. Atskaitomybė</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams seminarus, mokymus	4	Direktoriaus pavaduotojas
Viešojoje bibliotekoje organizuoti bibliotekininkams metodinius pasitarimus	4	Direktoriaus pavaduotojas
Parengti metodinius pranešimus (4 priedas)	9	Skyrių vedėjai ir bibliotekininkai
Parengti metodines rekomendacijas (4 priedas)	2	V. Kuprevičienė, I. Lipskienė
Metodinių išvykų (dienių) skaičius	15	Administracija, skyrių vedėjai
Vidutiniškai aplankyti 1 filialą (kartų)	2	Administracija, sk. vedėjai
Darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją už bibliotekos ribų, skaičius	24	Direktoriaus pavaduotojas
Organizuoti profesines pažintines išvykas	1	Direktoriaus pavaduotojas
Organizuoti rajono Metų bibliotekininko rinkimus	1	LBD Jonišio skyrius
Parengti bibliotekos metų veiklos planą	1	Direktoriaus pavaduotojas
Pateikti statistikos ataskaitas LIBIS statistikos modulyje už sistemos bibliotekas	20	Direktoriaus pavaduotojas
Parengti metinę tekstinę veiklos ataskaitą	1	Direktoriaus pavaduotojas
Rengti informacinius pranešimus, teikti duomenis apie bibliotekos veiklą suinteresuotoms institucijoms ir metodikos centrams	Pagal reikalą	Administracija
<b>9. Projektų rengimas. Dalyvavimas programose ir projektuose</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
Parengti projektus Lietuvos kultūros tarybai: - 1 etapui - 2 etapui	2 1 1	I. Lipskienė, VB skyrių vedėjai
Parengti projektą Europos dienai paminėti Europos Komisijos Atstovybei Lietuvoje	1	E. Šukienė, I. Lipskienė
Parengti paraišką rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo pažinimo, sklaidos ir atgaivinimo projektui	1	V. Kuprevičienė
Partnerystės būdu dalyvauti kitų organizatorių projektuose	2	Skyrių vedėjai, I. Lipskienė

Pateikti paraiškas rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai	21	VB, V. Kuprevičienė, VB, E. Šukienė, D. Kurlienė, Žagarės, Gaižaičių, Kriukų, Linkaičių, Jurdaičių, Kirnaičių, Maldenių, Skaistgirio, Stungių fil.
<b>10. Ūkio veikla. Materialinės bazės gerinimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Kiekis</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
<i>1. Remonto darbai:</i>		
1.1. Perdažyti duris Maldenių filiale	4 durys	V. Baltramaitis Maldenių fil., L. Adomaitienė
1.2. Perdažyti sienas Stungių filiale		V. Baltramaitis Stungių fil., D. Kideliene
1.3. Atlikti bibliotekos sienų kosmetinį remontą Gasčiūnų knygų išdavimo punkte		V. Baltramaitis Stupurų fil., V. Jašinskienė
1.4. Atlikti smulkų remontą Stupurų filiale: sienų, durų dažymas, laiptinės remontas		V. Baltramaitis Stupurų fil., V. Jašinskienė
1.5. Laiptinės dažymas Žagarės filiale		V. Baltramaitis Žagarės fil., A. Jonuitytė
1.6. Lengvojo automobilio VW Caravele kėbulo remontas		V. Baltramaitis R. Miklošius
1.7. Nuotekų rezervuaro įrengimas Kepalių filiale		V. Baltramaitis
<b>2. Inventoriaus įsigijimas:</b>		
<i>2.1. Nupirkti inventoriaus VB:</i>		
Sudedamasis stalas interneto skaitykloje	1 vnt.	V. Baltramaitis Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
Spintelė spausdintuvui	1 vnt.	V. Baltramaitis Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
<i>2.2. Nupirkti inventoriaus kaimo filialams:</i>		
Šviestuvai	1 vnt.	V. Baltramaitis, Darginių fil., O. Burmistrovienė
Ekspozicinė parodų spinta (užrakinama)	1 vnt.	V. Baltramaitis Žagarės fil., A. Jonuitytė
Šildytuvas „Vėjelis“	1 vnt.	V. Baltramaitis, Daunoravos fil., N. Jasaitienė
Darbo laiko rėmelis	1 vnt.	V. Baltramaitis Satkūnų fil. A. Žaliabarštienė
Vazos	2 vnt.	V. Baltramaitis Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
Kompiuterio stalas darbuotojai	1 vnt.	V. Baltramaitis Rudiškių fil., I. Laciene

Rūbų kabykla	1 vnt.	V. Baltramaitis Stupurų fil., V. Jašinskienė
Karnizas nuotraukoms	1 vnt.	V. Baltramaitis Skaistgirio fil., L. Degimienė
Sulankstomasis stalas	1 vnt.	V. Baltramaitis Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
Kėdės	12 vnt.	V. Baltramaitis Darginių fil., O. Burmistrovienė; Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Darbo kėdė	2 vnt.	V. Baltramaitis Kirnaičių fil. R. Jakubkevičienė Gataučių fil. L. Lukošūnienė
Stalai	3 vnt.	V. Baltramaitis Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Pašto dėžutė	1 vnt.	V. Baltramaitis Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
Elektrinis virduklis	2 vnt.	V. Baltramaitis Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
Šviestuvai (LED lempos)	8 vnt.	V. Baltramaitis Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
Žaliuzės langams		V. Baltramaitis Gataučių fil., L. Lukošūnienė
Multimedija, televizorius	1 vnt.	A. Danielius, Skaistgirio fil., L. Degimienė
Ausinės	4 vnt.	A. Danielius Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
Kompiuterio pelės	2 vnt.	A. Danielius Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
Kompiuteris	1 vnt.	A. Danielius Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
Lauko durys	1 vnt.	V. Baltramaitis Stungių fil., D. Kidelienė

3. Aprūpinti kuru Kepalių, Maldenių, Linkaičių, Daunoravos filialus	60 kub. m malkų, 7 t anglių	V. Baltramaitis
4. Atlikti kompiuterinės ir kitos technologinės įrangos priežiūrą ir remontą	Pagal poreikį	A. Danielius
5. Organizuoti bibliotekos transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą	2	R. Miklošius
6. Užtikrinti darbo ir gaisrinę saugą, tvarkyti reikalingą dokumentaciją saugos klausimais, supažindinti darbuotojus su darbų ir gaisrinės saugos taisyklėmis		V. Butautis
7. Organizuoti ir atlikti metinę turto inventorizaciją, nereikalingo turto ir atsargų nurašymą	1	V. Baltramaitis, Inventorizacijos komisija
8. Organizuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus		V. Baltramaitis, pirkimų organizatoriai
<b>11. Finansavimas</b>		
<b>Rodiklis</b>	<b>Planuojamas rezultatas Eur</b>	<b>Atsakingi, vykdytojai</b>
1. Iš biudžeto (steigėjo), tarp jų:	529600,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.1. darbo užmokesčiui	355600,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.2. dokumentams įsigyti	14200,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
1.3. skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos programai	5000,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Skudrienė
2. Dokumentams įsigyti iš valstybės biudžeto	18500,00	J. Šimkevičiūtė, Z. Grigutytė
3. Gauti už mokamas paslaugas	1400,00	Informacijos ir kraštotyros sk.
4. Gauti lėšų iš projektų	10000,00	I. Lipskienė
5. Fizinį ir juridinių asmenų parama	600,00	J. Šimkevičiūtė

Planą parengė Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
Informacijos ir kraštotyros skyriaus vyresn. bibliotekininkė

Rita Mačiukienė

Tel. (8 426) 60088, el. p.: [intskaitykla@joniskis.rvb.lt](mailto:intskaitykla@joniskis.rvb.lt)

Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus  
viešosios bibliotekos direktorė

Jovita Šimkevičiūtė

Tel. (8 426) 51887, el. p.: [direktore@joniskis.rvb.lt](mailto:direktore@joniskis.rvb.lt)

Priedai:

- 1 priedas. Renginiai
- 2 priedas. Renginiai, skirti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio metams
- 3 priedas. Leidiniai. Kraštotyros darbai
- 4 priedas. Pranešimai. Metodinės rekomendacijos

Santrumpos:

Fil. – filialas

Sk. – skyrius

SVB – savivaldybės viešoji biblioteka

VB – viešoji biblioteka

### RENGINIAI\*

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
<b>SAUSIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems</b>				
1.	„Skaitome metų laikus“	Skaitymas garsu	Sausio-gruodžio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė, V. Kurauskienė
2.	Juozo Kazlausko palikimas	Filmuotos medžiagos peržiūra	Sausio-gruodžio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
3.	Pasitikime Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį pasipuošę tautine atributika	Edukaciniai užsiėmimai	Sausio-gruodžio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė, V. Kurauskienė
4.	„Atmintis gyva, nes liudija“ (Laisvės gynėjų diena)	Pilietinė akcija	13 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
5.	„Neišblėsk, atminties ugnie“ (Laisvės gynėjų diena)	Literatūrinė valandėlė	13 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
6.	Ernesto Vasiliausko knygos „Joniškio krašto dvarai. Didžioji ir mažoji Daunorava, Bertaučiai, Satkūnai“ sutiktuvės	Pristatymas	19 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
7.	„Popietė su knyga“ M. Vainilaičiui 85 m.	Garsinio skaitymo valandėlė	26 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems</b>				
8.	„Geltona, žalia ir raudona – tai mūsų trispalvė vėliava“	Paroda	Sausio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
9.	Augustinos Burneikienės mandalų paroda „Spalvų terapija“	Paroda	Sausio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
10.	„Skaitomiausios 2017 metų knygos“	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
11.	„Žvilgsnis į 1991 m. Sausio 13-ąją“ (skirta Laisvės gynėjų dienai paminėti)	Spaudinių paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
12.	„Prisimenant Vincą Mykolaitį-Putiną“	Literatūros paroda	2–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
13.	„Kūryba yra nuolatinis ieškojimas“ (V. Mykolaičiui-Putinui – 125)	Literatūros paroda	3–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė



14.	„Istorija visada su mumis“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	4–20 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
15.	„Einu per pasaulį tartum per šventovę“ (V. Mykolaičio-Putino gimimo metinėms)	Literatūros paroda	4–30 d.	Stungių fil., D. Kideliene
16.	„V. Mykolaičiui-Putinui – 125“	Paroda	5–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
17.	„Istorija mena sausio 13-osios įvykius“	Literatūros ir foto paroda	5–31d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
18.	„V. Mykolaičio-Putino asmenybė ir kūryba“	Literatūros paroda	5–26 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
19.	100 sveikinimų paroda	Atvirukų paroda	5–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
20.	„Lietuvos valstybė 1918–2018“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Literatūros paroda	Sausio 8– kovo 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
21.	„Brangiausia mano šeimos relikvija“ iš ciklo „Valstybingumo jubiliejus šimtmečio ženkluose“	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	Sausio 8– balandžio 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
22.	„Vincui Mykolaičiui-Putinui – 125“	Literatūros paroda	8–29 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
23.	„Vincui Mykolaičiui-Putinui – 125“	Literatūros paroda	8–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
24.	„Kai degė laisvės laužai“ (Laisvės gynėjų dienai)	Spaudinių paroda	9–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
25.	„Teliepsnoja atminimo ugnis“ (Laisvės gynėjų dienai)	Literatūros paroda	10–26 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
26.	„Aš prisimenu, kodėl esame laisvi“ (Laisvės gynėjų dienai)	Spaudinių paroda	10–31d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
27.	„Sausio 13-oji – tragedijos metinių diena“	Spaudinių paroda	13 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
28.	„Po vėliavą kiekvienai knygai“	Trispalvių skirtukų darymas	3–4 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
29.	„Ir atėjo Trys karaliai“	Popietė	6 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
30.	„Vaikai piešia laisvę“ (Laisvės gynėjų dienai)	Popietė	11 d.	Rudiškių fil., I. Lacionė
31.	„Atminimo liepsnelės“	Kūrybinės dirbtuvės: žvakių gaminimas	12 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
32.	„Sausio 13-oji“	Filmo peržiūra	12 d.	Stungių fil., D. Kideliene
33.	Renkame Metų knygą	Popietė	9 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
34.	„Neįprasti katino batai“ (Šarliui Pero – 390)	Iliustracijų konkursas	18 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

35.	„Visažinis – 2018“	Viktorina	19 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė Kirnaičių k. n.
36.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	Edukaciniai užsiėmimai	23, 24, 25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
37.	Renkame Metų knygą	Literatūros paroda ir pristatymas	25 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
38.	„Visa Lietuva“	Viktorina-žaidimas	26 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
39.	„Žaidžiame pasaką“	Teatralizuoti pasakų skaitymai	Sausio–gruodžio mėn.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
40.	„Pero pasakos“ (skirta Šarliui Pero)	Literatūros paroda	2 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
41.	„Su knyga aplink pasaulį“	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
42.	„Vaikystės spalvų žaismas“	Piešinių paroda	2–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
43.	„Knygose tikros istorijos“	Literatūros paroda	2–14 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
44.	„Ateikit, niekad neapvilsiu“ (Martynui Vainilaičiui – 85)	Literatūros paroda	2–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
45.	„Margaspalvė genio kalvė“ (A. Matučiu – 95)	Literatūros paroda	5–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
46.	„Žiemos vaizdeliai vaikų piešiniuose“	Piešinių paroda	5–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
47.	„Vaikų literatūros kūrėjas Martynas Vainilaitis“ (M. Vainilaičiui – 85)	Literatūros paroda	5–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
48.	„Šimtmečio pakylėti“	Darbelių parodos ciklas	12 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
49.	„Mūsų laisvė“ (Skirta Laisvės gynėjų dienai)	Piešinių ir poezijos paroda	12–26 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
50.	„Balto pūko debesy...“ (M. Vainilaičiui – 85)	Knygų paroda	15–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
51.	„Eiliuotų pasakų meistras“ (Martynui Vainilaičiui – 85)	Literatūros paroda	15–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
52.	„Po girių vaikščiojo poetas“ (A. Matučiu – 95)	Paroda	Sausio 18–vasario 2 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
53.	Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo Dailės skyriaus mokinių darbai	Piešinių parodos	Sausio–gruodžio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė, V. Kurauskienė
<b>VASARIS</b>				
<b>Žodiniai reginiai suaugusiems</b>				
54.	„Šimtas gražiausių žodžių Lietuvai“	Akcija	1–28 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
55.	„Diena, kvepianti duona“	Popietė-degustacija	5 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
56.	„Junkis, kurk ir dalinkis atsakingai“	Saugesnio interneto savaitės	6 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė

		informacinė valanda		
57.	„Ką apie tave „žino“ internetas?“ (Saugesnio interneto diena)	Informacinė pamoka	8 d.	Stungių fil., D. Kideliene
58.	„Būk saugus internete“ (Draugiško interneto savaitė)	Pamoka	8 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
59.	„Istorinės atminties valanda“	Vaizdo medžiagos peržiūra-aptarimas	15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
60.	„Geltona, žalia, raudona“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Šventinis arbatos gėrimo rytmetis ir šaškių turnyras	15 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
61.	„Lietuvių kalbos puošmenos ir pabiros“	Literatūrinė valanda	19 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
62.	„100 Nepriklausomybės metų“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Žinių turnyras senjorams ir jaunimui	20 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
63.	„Gimtosios kalbos medis“ (Skirta Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Palinkėjimų gimtajai kalbai medžio kūrimas	20–23 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
64.	„Dar širdyje ne sutema“ (Petro Gaulės 95-osioms gimimo metinėms)	Dainų vakaras	23 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė L. Petkauskienė
65.	„Popietė su knyga“ P. Gaulei – 95 m.	Garsinio skaitymo valandėlė	23 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
66.	„Ką žinau apie saugų internetą?“	Pamoka	Vasario mėn.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
67.	„Lietuvos šimtmečiui“	Popietė	Vasario mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
68.	„Proza suaugusiems“ knygų penketukas	Pristatymas ir aptarimas	Vasario mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
69.	„Lietuvos valstybės bendraamžės“	100 metų knygų paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
70.	„Jie kūrė Lietuvos valstybę“	Paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
71.	„Graži Tėvynė mano – Lietuva“ (Lietuvos valstybės atkūrimo diena) Lietuvos 100-mečiui	Literatūros paroda	1–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
72.	„Lietuva, brangi“	Literatūros paroda	1–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
73.	„Kitataučiai, įsimylėję Lietuvą“	Literatūros paroda	1–28 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
74.	„Daiktai, menantys šimtmetį“	Senų namų apyvokos daiktų paroda	1–15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

75.	„100 eilėraščių Lietuvai“	Literatūros paroda	1–19 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
76.	„Jauna, laisva, pati sau valdovė“	Literatūros paroda	1 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
77.	„Liko tik senas ąžuolas palaukėj“	Nuotraukų Paroda	1–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
78.	„Savitas dabarties poetas“ (Sigitui Gedai – 75)	Literatūros paroda	5–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
79.	„Kelionė internetu“ (skirta Saugesnio interneto savaitei)	Spaudinių paroda	5–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
80.	„Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena“	Literatūros paroda	5–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
81.	„Vasario 16-osios istorijon įsipynę įvykiai“	Literatūros paroda	5–28 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
82.	„Poezija – tarp dviejų žodžių ar periodų uždaryta dvasia, tai, kas nepagaunama“ (Sigitui Gedai – 75)	Literatūros paroda	5–19 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
83.	„Duonos kelias“ (Skirta Duonos dienai)	Literatūros paroda (Gasčiūnų KIP)	5 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
84.	„Mylėk, lietuvi, tą brangią žemę“	Literatūros paroda	5–28 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
85.	„Tautos kaip ir medžio stiprybė – šaknyse“ (Lietuvos valstybės atkūrimo dienai)	Spaudinių paroda	6–28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
86.	„Būkime saugūs internete“	Literatūros paroda	12–23 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
87.	„Lietuvos Nepriklausomybės kelias: asmenybės ir įvykiai“ (Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui)	Literatūros paroda	13–28 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
88.	„Tautos kalba eilėraščių posmuose“ (Lietuvių kalbos dienai)	Literatūros paroda	5–15 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
89.	„Pasitikime Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį“	Spaudinių paroda	16 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
90.	„Žymiausi Lietuvos kalbininkai“ (Lietuvių kalbos dienoms)	Paroda	16–28 d.	Stungių fil., D. Kideliene
91.	„Mintys apie gimtąją kalbą“	Literatūros paroda	18–28 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
92.	„Kalba yra nelyginant krištolas: nuo grynumo priklauso jos švytėjimas“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Literatūros paroda	Vasario 19– kovo 5 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
93.	Mokytojos Rasos Kralikauskienės keramikos darbų paroda	Paroda	Vasario– kovo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
94.	„Šv. Valentino paštas“	Laiškų, atviručių rašymas ir eksponavimas	1–28 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė

95.	„Draugiškas internetas“	Informacinė valanda	7 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
96.	„Vasario pūgoje“	Popietė	7 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
97.	Žiulio Verno knygos „Paslaptingoji sala“ garsinis skaitymas (Žiulio Verno 190-osioms gimimo metinėms)	Garsinis skaitymas	9 d.	Stungių fil., D. Kidilienė
98.	„Užgavėnės pasitikim su kauke“	Kūrybinė popietė	9 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
99.	„Laisvės spalvos“	Kūrybinės dirbtuvės: muilo gamyba	15 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
100.	„Dvylika gražiausių žodžių Lietuvai“	Žodžių dėlionė	15 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
101.	„Graži Tėvynė mano – Lietuva“ (Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui)	Edukacinis rytmetis	15 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
102.	„Aš giedu Lietuvos himną“	Popietė	17 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
103.	„Apie kalbą – linksmi“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	20 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
104.	„Lietuviškų mįslių kraitelė“, skirtas Lietuvių kalbos dienoms	Literatūrinis žaidimas	21 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
105.	„Saulelė vis aukštyn“ (Užgavėnės)	Popietė	21 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
106.	„Kalba moko – kalba veda...“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	21 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
107.	„Skambi kalbos gaida“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Viktorina	24 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
108.	„Senolių žodinės kalbos lobiai“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Popietė	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
109.	„Šimtmečio mažylis“	Pažymėjimo ir dovanėlės įteikimas	Vasario– gruodžio mėn.	VB, I. Lipskienė
110.	„Nepriklausomybės takais“	Viktorina	Vasario mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
111.	„Interneto lobius radau“ (Draugiško interneto savaitei)	Žaidimas-testas	Vasario mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
112.	„Tautinių juostelių pynimas“	Kūrybinės dirbtuvės	Vasario– kovo mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
113.	„Greitakalbių varžytuvės“ (Tarptautinei gimtosios kalbos dienai)	Rytmetis	Vasario mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
114.	„Strazdelio dainos“ (skirta Sigitui Gedai)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė

115.	„Duonos kelias nuo grūdo iki stalo“ (Duonos dienos)	Literatūros paroda	1–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
116.	„Prancūzų romantikas, vaikų literatūros kūrėjas – Viktoras Hugo“ (V. Hugo – 215)	Literatūros paroda	1-28 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
117.	„Kai daina virsta eilėraščiu“ (Sigitui Gedai – 75)	Literatūros paroda	1–28 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
118.	„Šimtmečio Lietuva vaiko akimis“	Piešinių paroda	1–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
119.	„M. Vainilaičiui – 85“	Paroda	Vasario 2– kovo 7 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
120.	„Eilėraštis – tarsi žaidimas“ (S. Gedai – 75)	Literatūros paroda	2–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
121.	„Pasakų kraitelė užsienio rašytojų kūrybos aruode“	Literatūros paroda	3–28 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
122.	Joniškio meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų paroda, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui	Piešinių paroda	5 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
123.	„Širdys – pilnos lietuviškų žodžių, nesudegusių amžių ugnį“ (Lietuvių kalbos dienoms paminėti)	Literatūros paroda	5–12 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
124.	„Šimtmečio pakylėti“	Darbelių parodų ciklas	5–15 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>KOVAS</b>				
<b>Žodiniai reginiai suaugusiems</b>				
125.	„Lietuva prasideda nuo slenksčio“	Popietė	1 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
126.	„Kaziuko mugės belaukiant“ (Šv. Kazimiero dienos)	Vidudienio susibūrimas	2 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė L. Petkauskienė
127.	„Knygnešys“	Popietė-filmo peržiūra	15 d.	Gaižaičių fil., D. Užkuraitienė, V. Mitkevičiūtė
128.	Jono Trukono filmas „Knygnešys“	Filmo peržiūra ir aptarimas	15 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
129.	„Tu numegzk man, mama, siūlų kelią iš svajonių savų“	Edukacinė popietė	16 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
130.	„Lietuvos spalvų pynė“ (Geltona, žalia, raudona)	Literatūros paroda	20–28 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
131.	„Literatū žodis“	Popietė	21 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
132.	„Poezijos ir muzikos burtažodžiai“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Popietė	22 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
133.	„Gimęs įžvelgti daugiau, nei kiti“ (Vyduono metams)	Garsiniai knygos skaitymai	22 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
134.	„Margučių raštuose – išminties lobiai“ (Šv. Velykoms)	Popietė	29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė

135.	„Mano margutis“	Gražiausio margučio rinkimai	Kovo 30–balandžio 6 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
136.	„Lietuvos šimtmečio pėdsakais“ (Susitikimas su žurnalistu V. Savukynu).	Susitikimas	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
137.	„100 faktų iš Lietuvos istorijos“	Viktorina	Kovo mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
138.	„Į Lietuvą su pavasariu“	Instaliacijos darymas ir pristatymas	Kovo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems</b>				
139.	„Kunigas, kraštotyrininkas Juozapas Žiogas“, skirta 150-osioms gimimo metinėms	Literatūros paroda	1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
140.	„Kunigas, kraštotyrininkas Juozapas Žiogas“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Virtuali paroda	1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
141.	„Kalba – tautos išlikimo pagrindas“ (Lietuvių kalbos diena)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
142.	„Kalba – tiltas į žmogų“ (skirta Lietuvos kalbos dienai)	Lietuvių kalbos žodynų paroda	1–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
143.	„Audringas šimtmetis“ (Lietuva tarp laisvės ir nelaisvės)	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
144.	„Žodžio šviesos užtekėjimas“ (Pasaulinei poezijos dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
145.	„Graži tu, mano brangi tėvyne“	Literatūros paroda	2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
146.	„Lietuvos skautas“ (Lietuvos skautų judėjimo šimtmečio metams)	Spaudinių paroda	3 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
147.	„Moters paveikslas rašytojų kūrinuose“	Literatūros paroda	3–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
148.	„Nepriklausomybės keliu“ (Kovo 11-ajai)	Literatūros paroda	5–21 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
149.	„Kraštiečio Rimanto Vaitiekūno gyvenimas ir veikla“	Literatūros paroda	5–27 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
150.	„Mąstytojui ir humoristui Juozui Erlickui – 65“	Literatūros paroda	5–26 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
151.	„Mylime tave, Žeme“ (Žemės dienai)	Literatūros paroda	5–31 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
152.	„Lietuviško žodžio skleidėjai“ (Knygnešio dienai)	Spaudinių paroda	6–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
153.	„Smagu žinoti“	Literatūros paroda	7–27d.	Kriukų fil., V. Navickienė
154.	100 sveikinimų paroda	Paroda	7–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
155.	„Žymiausi knygnešiai“ (Skirta Knygnešio dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė

156.	„Teatras – visas pasaulis“ (Tarptautinei teatro dienai)	Literatūros paroda	Kovo 27– balandžio 13 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
157.	„Šv. Velykų belaukiant“	Spaudinių paroda	Kovo 30– balandžio 6 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
158.	„Už laisvę kovoję“ (A. Ramanauskui-Vanagai – 100 m.)	Paroda	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
159.	„Žiedais aš laisvę padabinsiu“	Kūrybinės dirbtuvės: piešimas ant šilko	6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
160.	„Tark žodelį – prakalbink paukštelį“ (40-ties paukščių dienai)	Edukacinis rytmetis	8 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
161.	„Šiandien tave sveikina 40 grįžusių paukščių“	Popietė	10 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
162.	„Spalvotas rytas“	Edukacinis rytmetis	15 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
163.	„Gražiausi žodžiai Lietuvai“	Popietė	15 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
164.	Edukacinių užsiėmimų ciklas „Pasakų skrynia“	Garsiniai skaitymai	15, 16 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
165.	„Knygnešys“ (Knygnešio dienai)	Filmo peržiūra	15 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
166.	„Šv. Velykas pasitinkant“	Kūrybinės dirbtuvės	20 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
167.	„Poezijos šalyje“ (Skirta Pasaulinei poezijos dienai)	Garsiniai skaitymai	21 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
168.	„Žemę reikia saugoti ir tausoti“ (Žemės dienai)	Edukacinis rytmetis	22 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
169.	„Vanduo – gyvybės šaltinis“ (Pasaulinei vandens dienai)	Popietė	22 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
170.	„Vaidinu. Kuriu. Save randu“ (Tarptautinei teatro dienai)	Popietė - pokalbis	24 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
171.	„Kai prabyla lėlės...“ (skirta Tarptautinei teatro dienai)	Popietė	27 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
172.	„Velykiniai darbeliai“	Edukacinis praktinis užsiėmimas	29 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
173.	„Lenkiuosi gimtajai kalbai“	Popietė	Kovo mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių k. n.
174.	„Lyja, lyja, lyja lietuviškas lietus“ (Pasaulinei vandens dienai)	Rytmetis	Kovo mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
175.	„Iš mažų širdelių, daug šiltų žodelių“	Literatūrinė valandėlė	Kovo mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
176.	„Rašytojų alėja“ (skirta Tarptautinei rašytojų dienai)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
177.	„Vanduo – gyvybės šaltinis“ (Pasaulinei vandens dienai)	Literatūros paroda	1–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė



178.	„Prasminga knygnešio dalia“ (Knygnešio diena)	Literatūros paroda	1–20 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
179.	„Ir eilėraštis turi sparnus“ (J. Erlickui – 65)	Literatūros paroda	2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
180.	„Saugi internetinė erdvė – patikima draugystė“	Literatūros paroda	3–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
181.	„Meilė lietuviškam žodžiui“ (Knygnešio diena)	Literatūros paroda	5–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
182.	„Šimtmečio pakylėti“	Darbelių parodos ciklas	Kovo 7– balandžio 6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>BALANDIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
183.	„Kviečiame skaityti“	Naujų knygų pristatymas	6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
184.	„Oi, žinau, žinau“ (Lietuvių liaudies dainų ir romansų vakaras)	Muzikinis-literatūrinis vakaras	19 d.	VB, I. Lipskienė
185.	Poeto, rašytojo Dariaus Rekio knygų pristatymas	Literatūrinė valanda	20 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
186.	„Atėjo Jurgis – atrakino žemę“ (Jurginės)	Popietė	23 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
187.	Susitikimas su Trečio amžiaus universiteto /TAU/ dekanu Stefa Grigaliūniene	Popietė	27 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
188.	„Rašytinis paveldas iš Jonišio bažnyčios archyvo“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Archyvinė paroda	3–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
189.	„Atgimstanti gamta – tarsi arfos skambėjimas sieloje“	Spaudinių paroda	3–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
190.	„Europos dailės šedevrai“ (Europos kultūros paveldo metams)	Literatūros paroda	3–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
191.	„Iš mūsų kolekcijos: saldinių popieriukai“	Paroda	3–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
192.	„Rūpinkimės savo sveikata“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Literatūros paroda	3–11 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
193.	„Rūpinkimės savo ir artimųjų sveikata“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Spaudinių paroda	3–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
194.	„Būk sveikas“ (Skirta Pasaulinei sveikatos dienai)	Literatūros paroda	6–20 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
195.	„Gražiausi pasaulio kampeliai“	Spaudinių paroda	6–30 d.	Stungių fil., D. Kideliene
196.	„Gyvenkime sveikai“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Literatūros paroda	9–22 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
197.	„Iš bibliotekos knygų lobyno“	Paroda	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė

<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
198.	„Pasaką skaito mama, teta, močiutė“	Popietė	1–15 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
199.	„Būk saugus ir budrus kelyje“ (Saugaus eismo dienos)	Valandėlė	6 d.	Stungių fil., D. Kideliene
200.	Vaikų Vėlykėlės	Popietė	8 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
201.	„Mano mėnesiai... Balandis“	Popietė	8 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
202.	„Riedėkit, margučiai“	Popietė	8 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
203.	Sveikatos valandėlė su Mike Pūkuotuku	Rytmetis	12 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
204.	„Pasakos apie princeses“	Literatūros paroda	3 d.	Vaikų literatūros sk., K. Kurlienė
205.	„Rūpinkimės savo sveikata“ (Pasaulinei sveikatos dienai)	Literatūros paroda	3–11 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
206.	„Margiausias iš margiausių“	Margučių paroda	3–17 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
207.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta motinos dienai	Piešinių paroda	25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
<b>RENGINIAI TARPTAUTINEI VAIKIŠKOS KNYGOS DIENAI</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
208.	„Mano mėgstamiausias eilėraštis“	Popietė	2 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
209.	„Augu su pasaka“	Valandėlė	2 d.	Stungių fil., D. Kideliene
210.	„Kuo daugiau skaitau, tuo daugiau žinau“	Popietė	3 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
211.	„Tebūnie pasaka“ (Tarptautinės vaikiškos knygos dienos paminėjimas)	Šventė, susitikimas su rašytoju	3 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
212.	Gražiausios metų knygos rinkimai	Rinkimai	3 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
213.	„Mįslių šalyje“	Literatūrinė valandėlė	4 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
214.	„Knygų šimtukas. Skaitom? Skaitom!“	Popietė	4 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
215.	„Naujos – dar nevartytos ir neskaitytos“	Garsiniai skaitymai	4 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
216.	„Po kabančiu pasakos tiltu“	Rytmetis	5 d.	Plikiškių fil. A. Kriščiūnienė
217.	„Pasakos atgyja filmuose“	Filmo peržiūra ir aptarimas	5 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
218.	„Kai raidės knygomis pavirsta“	Viktorina	7 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
219.	„Mes iš pasakų atėję“ (gaminame iš veltinio)	Kūrybinės dirbtuvės	Balandžio mėn.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė

220.	„Knygose slypintis stebuklų pasaulis“	Rytmetis	Balandžio mėn.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
221.	„Susipažinkime: pasaulio bibliotekos“	Rytmetis	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
222.	„Nerūpestingos vaikystės džiaugsmas“	Naujausių vaikiškų knygelių paroda	2–9 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
223.	„Bibliotekos viešnia Kakė Makė“	Knygų paroda	3–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošiūnienė
224.	„Tas knygelių gražumas“	Paroda	Kovo 30– balandžio 27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
225.	„Lietuvių poetai – vaikams“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
226.	„Knygų herojai – pašėlę pramuštgalviai“	Literatūros paroda	2–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
227.	„Naujausios knygelės vaikams“	Literatūros paroda	3–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
228.	„Skaitomiausios 2017 metų knygos“	Literatūros paroda	3–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
<b>NACIONALINĖS BIBLIOTEKŲ SAVAITĖS RENGINIAI</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems</b>				
229.	Virtualios galimybės Jonišio Jono Avyžiaus viešojoje bibliotekoje	El. paslaugų pristatymas trečiojo amžiaus universiteto studentams	23–27 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
230.	„Knyga – žinių skrynia“	Popietė	23–30 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
231.	„Pabuskime su gamta ir knyga“	Tradicinė Jurginių šventė Blauzdžiūnuose	23 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
232.	„Ar prisimeni savo pirmąją knygą?“	Popietė	23 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
233.	„Tobulink savo e. įgūdžius“	Pamoka senjorams	24 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
234.	„Ieškome ir randame“	Informacinė pamoka	25 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
235.	„Išmokime naudotis e. katalogais“	Pamoka moksleiviams	25 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
236.	Monografija „Vaclovas Daunoras: karalių vaidina aplinka“	Pristatymas	25 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
237.	„Pasodink medelį prie bibliotekos“	Akcija	26 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
238.	Susitikimas su aktore Kristina Kazlauskaite iš ciklo: „Kai legendos prabyla“	Susitikimas	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė

239.	Knygų pristatymas „Santaros“ senelių namuose „Atrask savo knygą“	Pristatymas	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
240.	Literatūrinė diskusija apie knygas	Diskusija	Balandžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
241.	„Aš, biblioteka ir bendruomenė“	Popietė-diskusija	Balandžio mėn.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems</b>				
242.	Iš tautodailininkės Anicetos Krajinienės kolekcijos	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	Balandžio 3–liepos 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
243.	„Informacija – Jums“	Literatūros paroda	balandžio 5–gegužės 2 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
244.	„Kuo gyvena mūsų biblioteka?“	Nuotraukų paroda	9–27 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
245.	„Maži, bet reikalingi knygos saugotojai“	Knygų žymeklių paroda	10–28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
246.	„Perskaityti verta“	Skaitytojų perskaitytų knygų paroda	16–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
247.	„Aš ir knyga“	Nuotraukų paroda	20–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
248.	„Biblioteka vakar ir šiandien“	Paroda	22–29 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
249.	„Knygos laukiančios tavęs“	Literatūros paroda	22–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
250.	„Rudiškių biblioteka laiko gijose“	Nuotraukų paroda	23-27 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
251.	„Pavasaris skubina į daržą“	Literatūros paroda	Balandžio mėn.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
252.	„Skaičiau, mačiau, dalyvavau...“ (Nuotraukos iš bibliotekos renginių)	Nuotraukų paroda	Balandžio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
253.	Interaktyvus literatūrinis žaidimas „Pasakų kovos“	Žaidimas	24 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
254.	„Šiandien Tu – bibliotekininkas“	Pažintinė-educacinė valanda su bibliotekininko profesija	24 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
255.	„Rasa, Sara ir kiti“ (Egidijaus Žiedo knygos pristatymas)	Susitikimas ir knygos pristatymas	24 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
256.	„Knygos šventinė suknelė“	Kūrybinis užsiėmimas	25 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
257.	„Skaitymas – tai dovana“	Pamoka	25 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
258.	„Bibliotekininkai ir bibliotekos“	Edukacinis užsiėmimas	25, 26 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė

259.	„Kelionė po pasaulio pasakas“	Popietė	26 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
260.	„Atrask savo knygą“	Pažintinė valandėlė	26 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
261.	„Iš kokios pasakos?“	Viktorina	27 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
262.	„Nepaklysiu ir surasiu...“	Interaktyvus protų mūšis	28 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
263.	„Gražiausios pasaulio bibliotekos“	Skaidrių peržiūra	Balandžio mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
264.	„Kai norisi pabūti knygų šalyje“	Rytmetys	Balandžio mėn.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
265.	„Lietuvių rašytojai kviečia į kelionę po naujų knygų erdves“	Literatūros paroda	7–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
266.	Mano svajonių biblioteka	Piešinių paroda	20–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
<b>GEGUŽĖ</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
267.	„Gražiausi knygų žodžiai mano mamai“ (Skirta Motinos dienai)	Popietė bibliotekoje	4 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
268.	„Žodis žodį veja“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai)	Popietė	7 d.	Stungių fil., D. Kidilienė
269.	Europos dienos šventė (Europos paveldo metams)	Šventė	9 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
270.	Virtuali kelionė po lankytinas ES valstybes (Europos dienos paminėti)	Rytmetis	9 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
271.	<i>Tradiciniai Jono Avyžiaus skaitymai netradicinėje erdvėje</i>	Skaitymai	16 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
272.	„Aš ir informacinė visuomenė“	Informacinė popietė globos namuose	17 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė, V. Mitkevičiūtė
273.	„Lėlių namų paslaptys“ (Tarptautinei muziejų dienai)	Edukacinė valandėlė	18 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
274.	Poezijos pavasario šventė	Šventė	Gegužės mėn.	VB darbuotojai
275.	„Šimtmečio greitkelis!“ VB socialinėje paskyroje <i>facebook</i>	Viktorina	Gegužė – rugpjūtis	VB, I. Lipskienė
276.	Susitikimas su audruviečiais	Popietė	Gegužės mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių k. n.
277.	Tautodailininkės Virginijos Kutkienės nauji darbai	Paroda- pristatymas	Sekminių šventei	Skaistgirio fil., L. Degimienė
278.	„Gražiausių metų sukviesti“	Popietė	Gegužės mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
279.	„Erikui Marijai Remarkui – 120“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Jakubkevičienė

280.	„Technologijos. Nuo ko viskas prasidėjo“ (Pasaulinei informacinės visuomenės dienai)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
281.	„Esi tik viena“	Literatūros paroda	2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
282.	„Mano kavos puodelis“	Puodelių paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
283.	Tautodailininkei Anicetai Krajinienei – 85 metai	Literatūros paroda	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
284.	„Spauda, kalba, knyga – it sielos muzika“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai)	Literatūros paroda	2–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
285.	Valerijos Dauginienės piešiniai	Paroda	3–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
286.	„Mama, aš ateinu su poezijos posmu apkabinti tave“	Literatūros paroda	3–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
287.	„Seniausi leidiniai bibliotekoje“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai)	Literatūros paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
288.	„Vėjyje plazda senolių skaros“ (Motinos dienai)	Skarelių paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
289.	„Ar viską žinome apie Europą?“ (Europos dienai)	Spaudinių paroda	5–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
290.	„Ką pasėsi – tą valgysi“	Literatūros paroda	8–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
291.	„Iš muziejų kolekcijų“ (Tarptautinei muziejų dienai)	Paroda	Gegužės mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
292.	„Mano darbelis mamai“	Edukacinė užsiėmimų valandėlė	2 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
293.	„Gražiausi knygų žodžiai mano mamai“ (Skirta Motinos dienai)	Literatūrinė kompozicija	4 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
294.	Pasitikrinkime žinias apie Europos Sąjungą (Europos dienai)	Viktorina	9 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
295.	Dviračių žygis į Stungių biblioteką (Europos dienai paminėti)	Žygis-viktorina	9 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
296.	„Kaip gimsta knyga“ (Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena)	Rytmetys	10 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
297.	„Spalvotas rytas“	Edukacinis rytmetis	16 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
298.	„Atvirukas... varduvininkui“	Kūrybinė valandėlė	22 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
299.	„Vėjo malūnėlių mozaika“	Kūrybinės dirbtuvėlės	31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
300.	„Mano giminės medis“ (Tarptautinei šeimos dienai)	Edukacinis užsiėmimas	Gegužės mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė

<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
301.	„Ir mažiems, ir dideliems“	Enciklopedinės literatūros paroda	2 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
302.	„Gėlytė gražiausia – mano mamytei“ (skirta Motinos dienai)	Piešinių paroda	2–14 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
303.	„Kas? Kur? Kodėl?“ (Pasaulinei informacinės visuomenės dienai)	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
304.	„Čia mano tėvynė“	Literatūros paroda	3–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
305.	„Senas vaizdeli, atverk man į prisiminimus kelią“	Atvirukų paroda	3–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
306.	„Tau, mano mamyte“	Piešinių paroda	2–31 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
307.	„Šeimos laisvalaikiui“	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
308.	„Iš ko mokėsi mūsų tėveliai“	Senų vadovėlių paroda	2–31 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
309.	„Mano šeima, mano pasaulis“ (Tarptautinei šeimos dienai)	Piešinių paroda	12–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>BIRŽELIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
310.	„Su Lietuva širdyje“ (Gedulo ir vilties dienai)	Popietė	14 d.	Kriukų fil. V. Navickienė
311.	„Lietuviai Sibire“ (Gedulo ir vilties dienai)	Vaizdo medžiagos peržiūra-aptarimas	14 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
312.	„Ekskursantė“ (Gedulo ir vilties dienai)	Filmo peržiūra	14 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
313.	„Knygų nameliai“ Joniškio miesto šventės metu	Pristatymas	30 d.	VB, I. Lipskienė
314.	Mažoji knygų mugė	Knygų mugė	30 d.	VB, I. Lipskienė
315.	Joninės „Susiburkime prie laužo“	Šventė	23 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė, Daunoravos kaimo bendruomenė
316.	Teatralizuoti šimtmečio skaitymai (Miesto šventei)	Renginys	28 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
317.	„Žodis vasarai“	Literatūrų popietė ant Uolyno kalno	Birželio mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
318.	„Miestelio istorijos“ (Žagarės miesto 820-mečiui paminėti)	Literatūros, fotografijų parodos	1 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
319.	„Medaus kelias“	Spaudinių paroda	1–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė

320.	„Patarimai: kaip sukurti gražią sodybą?“	Spaudinių paroda	1–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
321.	„Joniškio krašto sūnus“. Režisieriui, muzikologui Povilui mataičiui – 85 metai, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Literatūros paroda	Birželio 1 d.– liepos 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
322.	„Lietuvos partizanai“	Literatūros paroda	2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
323.	„Spalvų gama“ Gretos Giedraitytės dailės darbai	Dailės darbų paroda	2–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
324.	„Tautiškumo ir žmoniškumo dermė“ (Vydūno 150 gimimo metinių paminėjimas)	Spaudinių paroda	3 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
325.	„Kunigui saleziečiui Bruno Ferrero – 75“	Teminė lentyna	4–25 d.	Skaistgirio fil. L. Degimienė
326.	„Knygos, tapusios filmais“	Literatūros paroda	4–30 d.	Stungių fil., D. Kideliene
327.	„Gyvenimą reikia gyventi“ (E. M. Remarkui – 120)	Literatūros paroda	5–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
328.	„E. M. Remarkui – 120“	Paroda	6–29 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
329.	„Svajonių gėlynas mano namų puošmena“	Literatūros ir foto paroda	7-30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
330.	„Skaudūs istorijos puslapiai“ (Gedulo ir vilties dienos)	Literatūros paroda	8–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
331.	„Tremtis – praeityje, tremtis – širdies nepamiršta“ (Gedulo ir vilties dienos)	Spaudinių paroda	9–30 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
332.	„Išvežti gyvenimai ir likę randai“ (Gedulo ir vilties dienos)	Literatūros paroda	10–30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
333.	„Tremties takais“ (Skirta Okupacijos ir genocido dienos)	Literatūrinė paroda	12–26 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
334.	„Povilui Mataičiui – 85“	Spaudinių paroda	15–29 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
335.	„Jonų parašyta...“ (Joninėms skirta paroda)	Paroda	Birželio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
336.	„Kur vaikai – pasaulis žydi“	Knygų paroda	Birželio mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
337.	„Vasaros nuotykių prasideda“	Popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
338.	„Pasaulį – vaikams“ (Tarpdurio teatriuko pasirodymas)	Popietė	1 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių k. n.
339.	„Teisė būt vaiku“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienos)	Iškyla	1 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
340.	„Ir pražydo gale lauko...“	Šventė	2 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė



341.	„Įdomiau nebūna!”	Žaidimų rytmetis	5 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
342.	„Mažosios dirbtuvėlės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	6, 13, 20 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė, D. Kurlienė, S. Silkienė
343.	„Skaitau – daug žinau“	Literatūrinė valandėlė	9 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
344.	„Mano gimtoji šalis – Lietuva“	Kūrybinis užsiėmimas	19 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
345.	„Skaitau kitaip, skaitau kaip noriu...“	Vasaros skaitymų ciklas	19 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
346.	„Kuriu spalvomis“	Spalvų terapijos užsiėmimas	28 d.	Stungių fil., D. Kidalienė
347.	„Mobili inovatyvių technologijų laboratorija“	Edukaciniai užsiėmimai	30 d.	VB, I. Lipskienė
348.	Bibliotekos lėlių teatras „Padaužiukai“ keliauja į svečius“ Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventė	Išvyka	Birželio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
349.	„Žaidžiame stalo žaidimus“ (Tarptautinei vaikų gynimo dienai)	Popietė	Birželio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
350.	„Renkuosi rožinę“ (iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
351.	„Mano tėvelis“ (Skirta Tėvo dienai)	Literatūrinė paroda	1–15 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
352.	„Vabaliukų pasaulis laukinėje gamtoje“	Literatūros paroda	1–29 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
353.	„Plaukiu knygų jūra“	Fotonuotraukų paroda	4–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
354.	„Skaitykime apie gamtą“	Literatūros paroda	6–29 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
355.	„Skaityk, mąstyk, tobulėk ir šiltą vasaros atostogų popietę“	Literatūros paroda	7–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
356.	„Surask paparčio žiedą“	Piešinių paroda	11–29 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
357.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta miesto šventei ir Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui	Piešinių paroda	15 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
<b>LIEPA</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
358.	„Lietuva, Tėvyne mūsų!“ (Skirta Valstybės dienai)	Popietė	5 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
359.	Minime Dariaus ir Girėno žuvimo dieną	Filmo „Skrydis per Atlantą“ peržiūra	17 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė

<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
360.	„Lietuvos aviatoriai“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
361.	„Sportas, judėjimas, sveikata“	Spaudinių paroda	1–29 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
362.	„Namų vaistinėlė iš žydinčių pievų“	Spaudinių paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
363.	„...O vieškeliai eina, o vakaras lieka...“ (J. Degutytė)	Literatūros paroda	2–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
364.	„Didelis niekada nebijo būti mažas“ (Vidmantei Jasukaitytei – 70 m.)	Literatūros paroda	2–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
365.	„O jūra, tarsi moteris ji...“ (Jūros dienai)	Spaudinių paroda	3–31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
366.	„Įdomūs faktai apie Lietuvą ir lietuvius“	Literatūros paroda	4–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
367.	„Neužpūsk pienės pūko“	Paroda	5–27 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
368.	„Valeriją Dauginienę prisimenant...“	Spaudinių paroda	9–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
369.	„Iš dainų šventės istorijos“	Spaudinių paroda	9 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
370.	„Mirties nėra, yra tik gyvenimas“ (Vidmantei Jasukaitytei – 70)	Literatūros paroda	9–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
371.	Rašytojai, Signatarei V. Jasukaitytei – 70 m.	Paroda	Liepos mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
372.	„Mažo kaimo dalelė Lietuvos istorijos puslapiuose“	Fotografijų paroda	Liepos mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
373.	„Mano Lietuva“ (Valstybės dienai)	Spaudinių paroda	Liepos mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
374.	„Stovi pasakų namelis“ K. Kubilinskui – 95 m.	Garsiniai skaitymai	1 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
375.	„Skaitau kitaip, skaitau kaip noriu...“	Vasaros skaitymų ciklas (tęsinys)	3 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
376.	„Paskaityk man pasaką“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Garsiniai skaitymai	4, 11, 18, 25 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, V. Katinienė, S. Silkienė
377.	„Pelėdžiuko sapnas“ J. Degutytei – 90 m.	Garsiniai skaitymai	6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
378.	„Menu mįslę-keturgyslę“	Literatūrinė valandėlė	11 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
379.	„Ką aš žinau apie Lietuvą“	Popietė	12 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
380.	„Ir žaisdamas gali tobulėti“	Žaidimų popietė	12 d.	Stungių fil., D. Kideliene
381.	„Skaitau knygą – kuriu žaidimą“	Kūrybinės dirbtuvėlės	24 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

382.	„Gyvūnijos pasaulyje“	Viktorina	Liepos mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
383.	„Knyga kaip nuotykis“	Popietė	Liepos mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
384.	„Atvirukas Lietuvai“ Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui	Kūrybinės dirbtuvėlės	Liepos mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
385.	„Atostogauk savo bibliotekoje“	Edukacinių renginių ciklas. Kūrybinės dirbtuvėlės	Liepos– rugpjūčio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
386.	„Žaidžiame ir kuriame“	Žaidimų naktis bibliotekoje	Liepos mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
387.	„Valio! Vasara!...“ (Knygos vasaros skaitymams)	Knygų paroda	1–20 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
388.	„100 vėjo malūnelių“ (skirta Janinai Degutytei)	Literatūros paroda	2 d.	Vaikų literatūros sk. darbuotojos
389.	„Vaikystė, kuri visada su tavimi“ (Janinai Degutytei – 90 )	Literatūros paroda	2–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
390.	„Stovi pasakų namelis“ (Kostui Kubilinskui – 95)	Literatūros paroda	2–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
391.	„Mindaugas – vienintelis Lietuvos karalius“ (Valstybės dienai)	Literatūros paroda	2–15 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
392.	„Vasarą atrandu knygos skaitymo malonumą“	Literatūros paroda	2–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
393.	„Poetei, vaikų literatūros kūrėjai Janinai Degutytei – 90“	Spaudinių lentyna	2–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
394.	„Renkuosi knygą geltoną“	Knygų paroda	5–26 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
395.	„Stebuklingas arklio Dominyko pasaulis“ (V. V. Landsbergis)	Knygų paroda	9–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
396.	„Janinos Degutytės poezija vaikams“ (J. Degutytei – 90)	Literatūros paroda	16–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>RUGPJŪTIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
397.	„Greit ruduo, greit vakarai ilgės jau“	Naujos literatūros paroda ir pristatymas	6–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
398.	„Žolelių arbata – sveikatos šaltinis“ (Žolinei)	Edukacinė popietė	10 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
399.	„Dar žaliuoja žolynai“	Popietė	14 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
400.	„Baltijos kelias – visų mūsų atmintyje“	Popietė	23 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
401.	„Sustabdytos amžiaus akimirkos“ Senoviškos fototechnikos paroda	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė

402.	„Nepriklausomybės paminklai Jonišio rajone“, iš ciklo „Valstybingumo jubiliejus šimtmečio ženkluose“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
403.	„Kelionių nuotykių ir įspūdžiai“	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
404.	„Gėlių auginimas, dauginimas ir jų priežiūra“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
405.	„Močiutės vaistinė“	Paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
406.	„Jaunimo knygų meniu Jums“	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
407.	„Kasdienybė ir šventės“ (Fotografijos dienos)	Nuotraukų paroda	2–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
408.	„Sodybą kuriame patys“	Spaudinių paroda	6–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
409.	„Trys seserys: Lietuva, Latvija, Estija“ (Baltijos kelio dienos)	Spaudinių paroda	6–31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
410.	„Baltijos šalių laisvės kaina“ (Baltijos kelio ir Juodojo kaspino dienos)	Spaudinių paroda	7–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
411.	„Bunda jau Baltija“ (Baltijos kelio dienos)	Spaudinių paroda	17 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
412.	„Žolinės tradicijos ir papročiai“	Paroda	Rugpjūčio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
413.	„Skaistgiriečių šventės šimtmečio vingiuose“	Vidos Urbonienės fotografijų paroda	Rugpjūčio–rugsėjo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
414.	„Mažosios dirbtuvėlės“ (pagal edukacinę programą „Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“)	Kūrybiniai užsiėmimai	1, 8, 22, 29 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene, D. Kurlienė, S. Silkiene
415.	„Skaitau kitaip, skaitau kaip noriu...“	Vasaros skaitymų ciklas (tęsinys)	9 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
416.	„Vasaros gėlės“	Kūrybinės dirbtuvėlės	10 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
417.	„Augalų detektyvas“	Edukacinis žaidimas	16 d.	Stungių fil., D. Kideliene
418.	„Ką ant sparnų išneša gandrai?“	Popietė	24 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
419.	„Gandrus ir vasarą palydinti“	Popietė	30 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
420.	„Lietuvos šimtmečio keliais paklaidžiuose“	Interaktyvus protų mūšis	Rugpjūčio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
421.	„Seku, seku pasaką...“	Pasakų naktis bibliotekoje	Rugpjūčio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė

422.	„Pagaukim išeinančios vasaros juoką“	Vasaros palydėtuvės	Rugpjūčio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
423.	„Mankšta su boružele“	Linksmuoliukų popietė	Rugpjūčio mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
424.	„Iš Amerikos nuo Madonos“ (skirta L. Ciccone)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
425.	„Gražiausi Žagarės miesto statiniai“ (Žagarės miesto 820-mečiui paminėti)	Piešinių paroda	1–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
426.	„Rožės – darželio gėlės“	Vaikų piešinių paroda	6–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
427.	„Mano vasara“	Nuotraukų paroda	9–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
428.	„Gražiausia mano vaikystės nuotrauka“ (Pasaulinei fotografijos dienai)	Fotografijų paroda	Rugpjūčio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>RUGSĖJIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai suaugusiems</b>				
429.	„Tėvo Stanislovo atsidūsėjimai“ (100-osioms gimimo metinėms)	Garsinio skaitymo valandėlė	27 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
430.	Susitikimas su Dalia Kutraite	Susitikimas	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
431.	Pažintinė išvyka dviračiais į Gasčiūnų amatų centrą, skirta Lietuvos valstybės 100-mečiui	Išvyka	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
432.	„Vėjyje supas šermukšnio šakos“	Popietė	Rugsėjo mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) suaugusiems</b>				
433.	„Senų gatvelių žavesys...“ Foto paroda, skirta Europos paveldo dienoms	Fotografijų paroda	1–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
434.	„Šviesuoliui Tėvui Stanislovui – 100“ (Tėvo Stanislovo metams)	Spaudinių paroda	1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
435.	„Gaminu – žiemą ragauju“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
436.	„Kai aš užaugsiu, būsiu...“ (skirta Mokslo ir žinių dienai)	Spaudinių paroda	3–12 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
437.	„Kokiomis kalbomis kalba Europiečiai“ (Europos kalbų dienai)	Literatūros paroda	3–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
438.	„Lietuva turistų akimis“ (Europos kultūros paveldo metams)	Fotografijų paroda	3–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
439.	„Meilė yra gyvenimas“ (Levui Tolstojui – 190 m.)	Literatūros paroda	3–28 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
440.	„Žymiausi pasaulio filosofai“	Literatūros paroda	3–28 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
441.	„Vaikų kambarys“	Sigutės Ach darbų paroda	3–28 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė

442.	„Tėvas Stanislovas – gėrio ir ramybės šviesa“ (Tėvo Stanislovo 100-osioms gimimo metinėms)	Spaudinių paroda	4–28 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
443.	„Vasaros kelionių įspūdžiai“	Foto paroda	6–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
444.	„Tėvas Stanislovas – mažutėlių tarnas“ (Tėvo Stanislovo metams paminėti)	Spaudinių paroda	10–28 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
445.	„Kalba – langas į pasaulį“	Literatūros paroda	10–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
446.	„Knygų apie keliones spalvingumas“ (Skirta Tarptautinei turizmo dienai)	Knygų paroda	14–28 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
447.	„100 metų Tėvui Stanislovui“	Paroda	19–28 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
448.	„Europos kalbų įvairovė“	Spaudinių paroda	26 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
449.	„Skaitiniai rudeniui“	Paroda	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
450.	„Žmonės, pakeitę Lietuvą“	Spaudinių paroda	Rugsėjo mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
451.	„Žvilgsnis į gimtąjį kaimą“	Fotografijų paroda	Rugsėjo mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
452.	„Rudens spalvų paletė“ (Mokslo ir žinių dienos paminėti)	Popietė	4 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
453.	„Linkėjimai metų laikams“	CD perklausa	7 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
454.	„Kas skaito, rašo – duonos neprašo“ (Raštingumo dienos)	Viktorina	7 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
455.	„Rašau dailiai ir be klaidų“ (Skirta Tarptautinei raštingumo dienai)	Popietė	7 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
456.	Interaktyvus žaidimas „Istorinė mozaika“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui	Edukacinis užsiėmimas	19, 20 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurliėnė
457.	„Kryžiažodžiai – protų mankšta“	Popietė	19 d.	Gataučių fil., L. Lukošiuėnė
458.	„Knygoje galiu atrasti...“ (Mokslo ir žinių dienos)	Rytmetys	20 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
459.	„Po knygą vienas kitam“	Akcija	20 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
460.	„Rudenėli, dėkojame už subrandintą derlių“	Popietė	21 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
461.	Abėcėlės šventė pirmokams	Rytmetis	22 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
462.	„Pažink Europos kalbas“ (Europos kalbų dienos)	Viktorina	Rugsėjo mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė

<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
463.	„Renkuosi žalią“ (Iš parodų ciklo „Renkuosi spalvotą“)	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
464.	„Didieji rusų klasikai“	Literatūros paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
465.	„Mano draugas meškiukas“	Paroda	1–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
466.	„Knygų įvairovė mažiesiems skaitytojams“ (Mokslo ir žinių dienai)	Literatūros paroda	3–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
467.	„Skaitai knygas – kaupi žinias“ (Mokslo ir žinių dienai)	Literatūros paroda	3–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
468.	Linkaitiečio Vakario Jako dailės darbų paroda „Spalvų burtai“	Dailės darbų paroda	4–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
469.	„Rudens egzotika ant stalo“	Foto paroda	6–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
470.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta Tarptautinei mokytojų dienai	Piešinių paroda	24 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
471.	„Gelstantis klevo lapas“	Spaudinių paroda	28 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
<b>SPALIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
472.	„Muzikos pasaulyje“	Popietė globos namuose	1 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
473.	„Ar pameni?“	Muzikinė popietė	1 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
474.	„Aš turiu donoro kortelę“ (susitikimas su donore A. Kubeckiene)	Popietė	12 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
475.	Baltosios lazdelės dienos paminėjimas	Minėjimas	15 d.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
476.	„Gyvenimo prieskoniai“	Popietė	18 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
477.	„Metai be Juozo“ (Juozo Kazlausko filmuoti archyvai)	Filmų peržiūra	23 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
478.	„Konstitucijos karalius (karalienė)“ (Skirta Konstitucijos dienai)	Viktorina	25 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
479.	Literatūrinė diskusija skaitiniai su augintiniais	Diskusija	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
480.	„Būkim sveiki“	Paskaita	Spalio mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
481.	„Švęsk su kaimynu“	Tradicinė metinė šventė su kaimo bendruomene	Spalio mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė

<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
482.	„Kraštotyriminkas Vincentas Vaitekūnas“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui	Virtuali paroda	1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
483.	„Kraštotyriminkui Vincentui Vaitekūnui – 110 metų“	Literatūros paroda	1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
484.	„Gintaras – sveikatai ir energijai“	Spaudinių paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
485.	„Muzika – garsų pasaulis“ (skirta Tarptautinei muzikos dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
486.	„Prabėgusių dienų aidai“ (Mykolui Sluckiui – 90 m.)	Literatūros paroda	1–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
487.	„Policininko darbas – didi teisė ir didi pareiga“ (Policijos dienai)	Spaudinių ir fotografijų paroda	2–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
488.	„Pagarbos žodžiai Jums“ (Tarptautinei mokytojų dienai)	Literatūros paroda	2–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
489.	„Žalia šakelė ant lėkštelės“	Puokščių, vaistažolių paroda	4–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
490.	„Į savo kūrybą žvelgiantis kritiškai“ (Mykolui Sluckiui – 90)	Literatūros paroda	15–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
491.	„Nepailstantis švietėjas, tautinio atgimimo žadintojas“ (Simonui Daukantui – 225)	Spaudinių paroda	15–31 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
492.	„Ne žvakių skaičiumi išreikškime atminimą, o malda“ (Mirusiųjų pagerbimo dienai)	Spaudinių paroda	22 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
493.	„Žvakelė ir gėlių šakelė sujungia gyvus ir mirusius“	Puokščių paroda	30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
494.	„Gyvūnai literatūroje“ (Pasaulinei gyvūnijos dienai)	Paroda	Spalio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
495.	„Pirmosios knygutės šventė“	Renginys pirmų klasių moksleiviams	9, 10, 11, 17, 18 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katinienė
496.	„Krenta lapai rudeniniai“	Kūrybinės dirbtuvėlės	10 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
497.	„Zuikio Puikio darbeliai“ (Pasaulinei gyvūnų dienai)	Edukacinė popieriaus lankstinių popietė	10 d.	Rudiškių fil., I. Laciienė
498.	„Svečiuose pasaka“	Filmo peržiūra	10 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
499.	„Kai esu saugus – jaučiuosi laimingas“ (Europos saugaus eismo dienai)	Rytmetys	11 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė



500.	„Knygų personažai atgyja rudens spalvomis“	Kūrybinė popietė	11 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
501.	„Rudens grožis po kojom“ (pagalvėlių kūrimas iš gamtinių medžiagų)	Kūrybinės dirbtuvėlės	11 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
502.	„Seniausieji muzikiniai žaislai“	Kūrybinė valandėlė	15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
503.	„Idomus gyvūnijos pasaulis“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Viktorina	Spalio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
504.	„Žaidžiu ir skaitau“	Literatūros paroda	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
505.	„Gatvėje elgiuosi atsakingai“ (Europos saugaus eismo dienai)	Literatūros paroda	1–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
506.	„Pažinkime Lietuvos gyvūnus“	Knygų paroda	1–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
507.	„Pažinkime Lietuvos gamtą“	Paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
508.	„Mokykimės būti saugūs kelyje“ (Europos saugaus eismo dienai)	Literatūros paroda	1–15 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
509.	„Gyvūnai šalia mūsų“ (Pasaulinei gyvūnijos dienai)	Nuotraukų paroda	2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
510.	„Kelionė į gyvūnijos pasaulį“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Spaudinių paroda	2–31 d.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
511.	„Knygelės apie gyvūnus“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Literatūros paroda	2–31 d.	Stungių fil., D. Kideliene
512.	„Kartu dalinamės ir šiluma, ir meile“ (Pasaulinei gyvūnų globos dienai)	Fotografijų paroda	2–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
513.	„O. Proisleriui – 95“	Paroda	3–31 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
514.	„Vaikų ir paauglių literatūros kūrėja Vilija Dailidienė“	Literatūros paroda	15–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>LAPKRITIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
515.	„Lapkritis – bibliografijos žinių mėnuo“	Informacijos paieškos pamoka	2–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Mačiukienė
516.	„Popietė su knyga“ L. Gutauskui – 80 m.	Garsinio skaitymas	6 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
517.	„Pirmosios pagalbos abėcėlė“	Praktinis užsiėmimas	15 d.	Stungių filialas D. Kideliene, bendrosios praktikos slaugytoja
518.	„Gal dar ko nežinai apie interneto galimybes?“	Pamoka	15 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
519.	„Jaukūs vakaro skaitiniai“	Popietė bibliotekos bičiuliams	28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė

520.	„Knygų Kalėdos“	Akcija	Lapkričio– 2019 m. sausio mėn.	VB, I. Lipskienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
521.	„Kiek metų tiems eglutės žaislams?“	Paroda	1–30 d.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
522.	„Mokytojui, meno kūrėjui Juozui Vainauskui – 115 metų“	Literatūros paroda	2–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
523.	„Medvilionių dvaro šviesa“. Visuomenės veikėjai, švietėjai Teresei Goesytei – 165 metai	Literatūros paroda	2–30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
524.	„Mano angelas sargas“	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	2–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
525.	„Pakvipo biblioteka pyragais“ (skirta Pyrago dienai)	Receptų paroda	2–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
526.	„V. Palčinskaitei – 75“	Paroda	2–30 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
527.	„Lietuvos Respublikos kariuomenei – 100“	Paroda	2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
528.	„Lietuvos istorija knygose“	Literatūros paroda	2–16 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
529.	„Palinkėkim Jiems ramybės“	Literatūrinė paroda	2–16 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
530.	„Apie sveikatą knygų puslapiuose“ (Europos sveikatos mitybos dienai)	Spaudinių paroda	5–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
531.	„Lietuvių literatūros istorikas, kritikas – Algimantas Radzevičius“ (A. Radzevičiui – 85)	Teminė lentyna	5–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
532.	„Žymiausias XX amžiaus prancūzų rašytojas“ (Albertui Kamiu – 105)	Literatūros paroda	5–30 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
533.	„Eilėraščiai iš namų“ (Violetai Palčinskaitei – 75)	Literatūros paroda	12–30 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
534.	„Poetei ir dramaturgei V. Palčinskaitei – 75 m“	Spaudinių paroda	Lapkričio 20– gruodžio 20 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
535.	„Šventes pasitikime sveiki“ (Europos sveikos mitybos dienai)	Paroda	Lapkričio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
536.	„Žiemos angelai“	Edukacinis rytmetis	6 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
537.	„Maži stebuklai iš popieriaus“ (Origamio dienai)	Edukacinis rytmetis	14 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
538.	„Aukime draugiškame pasaulyje“ (Tarptautinei tolerancijos dienai)	Popietė	16 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
539.	„Vaišių stalas sparnuočiams“	Popietė	23 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė

540.	„Iš pasakų skrynios“	Popietė	Lapkričio mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė, Kirnaičių k. n.
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
541.	„Auksinė pasakų šviesa“ (skirta Leonardui Gutauskui)	Literatūrinė paroda	2 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniene
542.	„Violetos Palčinskaitės kūryba vaikams“ (V. Palčinskaitei – 75)	Literatūros paroda	2–15 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
543.	„Visai kaip pasakoj“ (Violetai Palčinskaitei – 75)	Literatūros paroda	5–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
544.	„Eilėraščiai kaip kalendoriaus lapeliai“ (L. Gutauskui – 80)	Literatūros paroda	5–30 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
545.	„Žiemos angelai“	Darbelių paroda	7–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
546.	„Mano svajonių namas“	Piešinių paroda	12–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
547.	„Violetos Palčinskaitės asmenybė ir kūryba“ (Skirta rašytojos 75 gimimo metinėms paminėti)	Literatūrinė paroda	13–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
548.	„Ugdykime toleranciją“ (Tarptautinei tolerancijos dienai)	Literatūros paroda	16–30 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>RENGINIAI ŠIAURĖS ŠALIŲ BIBLIOTEKŲ SAVAITEI</b>				
<b>Suaugusiems</b>				
549.	„Šiaurės šalys iš arčiau“	Spaudinių paroda	12–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
550.	Teksto skaitymas žvakių šviesoje	Popietė	12 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
551.	„Šiaurės šalių rašytojai – Selma Lagerlof“	Literatūros paroda	12–30 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
552.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymas garsu	12 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
553.	„Skaitymas 2018 metais“	Literatūros paroda	12–30 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
554.	„Šiaurės šalių rašytojai ir kūryba“	Literatūrinė paroda	15–30 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
555.	„Sutemų valanda“	Garsiniai skaitymai	19 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
556.	„Knygos iš Šiaurės“	Literatūros paroda	19–30 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
557.	Šviesos ir žodžio šventė	Skaitymai žvakių šviesoje	Lapkričio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
558.	„Šiaurės šalių rašytojai, jų kūryba“	Spaudinių paroda	Lapkričio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Vaikams</b>				
559.	„Mamulės Mū ir Varnos nuotyčiai“	Literatūros paroda	2–30 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė
560.	„Šiaurės šalių rašytojų kūrybos keliais“	Literatūros paroda vaikams	3–30 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė

561.	„Šalyje, kur salos kviečia“ (Šiaurės šalių bibliotekų savaitei)	Spaudinių paroda	5–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
562.	„Kelionė po Šiaurės šalis“	Valandėlė	9 d.	Stungių fil., D. Kideliene
563.	„Skandinavų rašytojų naujienos vaikams“	Literatūros paroda	12–30 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
564.	„Šviesos ir žodžio šventė“	Šventė	12 d.	Vaikų literatūros sk. darbuotojos
565.	Interaktyvus literatūrinis žaidimas „Pasakų kovos“	Žaidimas	14, 15 d.	Vaikų literatūros sk. D. Kurlienė
566.	„Šiaurės šalių rašytojai – vaikams“	Literatūros paroda	14–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
567.	„Šiaurės šalių įdomybės“	Popietė	15 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
568.	„Šiaurės šalių garsiausi autoriai“	Spaudinių paroda	16–23 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
569.	„Šiaurės šalių rašytojai skamba garsiai“	Garsinis skaitymas	19 d.	Stupurų fil. V. Jašinskienė
570.	„Auštant“	Garsiniai skaitymai	19 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
571.	Tradiciniai skaitymai žvakių šviesoje	Popietė	20 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
572.	„Šviesos ir žodžio šventė“	Popietė	20 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
573.	„Nuotykių Šiaurės šalyse“	Rytmetys	Lapkričio mėn.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
574.	„Šiaurės šalių pasakojimai“	Garsiniai skaitymai	Lapkričio mėn.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
575.	„Iš pasakų skrynios“	Popietė	Lapkričio mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė Kirnaičių k. n.
576.	Skaitymai žvakių šviesoje	Skaitymas balsu	Lapkričio mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
577.	„Burtažodis: šiaurė“	Viktorina	Lapkričio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
578.	Šviesos ir žodžio šventė	Rytmetis	Lapkričio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>GRUODIS</b>				
<b>Žodiniai renginiai</b>				
579.	„Gaminu Kalėdinį vainiką“	kūrybinis užsiėmimas	1 d.	Stungių fil., D. Kideliene
580.	„Saulėlydžius palydinti“ (Tarptautinė neįgaliųjų žmonių diena)	Rankdarbių paroda ir pristatymas	3–31 d.	Žagarės fil., A. Jonuitytė
581.	„Piname advento vainiką“	Kūrybinė popietė	4 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
582.	„Popietė su knyga“ A. Jonynui – 95 m.	Garsinio skaitymo valandėlė	4 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė

583.	„Popietė su knyga“ P. Mašiotui – 155 m.	Garsinio skaitymo valandėlė	17 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
584.	„Kalėdų puokštė – šilta dovana namams“	Edukaciniai užsiėmimai	18 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
585.	Kalėdiniai skaitymai	Popietė	18 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
586.	Padėka rėmėjams	Popietė	19 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
587.	Padėkos vakaras bibliotekos bičiuliams „Sielai nubusti“	Šventė	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
588.	Kalėdinis rytmetis „Santaros“ senelių namuose	Rytmetis	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
589.	„Perskaičiau aš, skaityk ir tu“	Popietė	Gruodžio mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
590.	„Žvakių šviesoje“	Padėkos vakaras, skirtas akcijai „Knygų Kalėdos“	Gruodžio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
591.	„Laiko angelas baltą plotkelę“ (Adventas)	Popietė	Gruodžio mėn.	Darginių fil., O. Burmistrovienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos)</b>				
592.	„Valgių receptai Kūčių stalui“	Spaudinių lentyna	1–31 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
593.	„Du siaubo romano šimtmečiai“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
594.	„Vincui Kudirkai – 160“	Literatūros paroda	1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
595.	„Baigėsi bėdos – atėjo Kalėdos.“	Literatūros paroda	3–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
596.	„Tautinio atgimimo šauklys“ (V. Kudirkai – 160)	Literatūros paroda	3–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
597.	„Prabėgę 2018-ieji bibliotekoje“	Fotonuotraukų paroda	3–31 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
598.	„Skinu baltą šerkšno rožę“	Fotografijų paroda	3–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
599.	„Knyga – Advento vakarui“	Literatūros paroda	3–31 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
600.	„Adventas – laukimo, rimties, susikaupimo metas“	Spaudinių paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
601.	„Kalėdinė pasaka“	Literatūros paroda	5–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
602.	„Kalėdiniai ir Naujametiniai atvirukai“	Paroda	10–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
603.	„Šventinių valgių receptai Kalėdų stalui“	Foto paroda	13–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė
604.	„Didysis varpininkas Vincas Kudirka“ (V. Kudirkai – 160)	Spaudinių paroda	17–31 d.	Skaistgirio fil., L. Degimienė

605.	„Žiemos skaitiniai 2018“	Paroda	Gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
606.	„Jie saugo ramybę ir bėgantį laiką“	Angelų paroda	Gruodžio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
<b>Žodiniai renginiai vaikams</b>				
607.	Viešnage „Saulės“ pagrindinės mokyklos Specialiojo ugdymo centre	Literatūrinis rytmėtis	1 d.	Vaikų literatūros sk., S. Silkienė
608.	„Ledo piešiniai“	Kūrybinė valandėlė	6 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
609.	„Kalėdos – šeimos, dovanų ir paslapčių šventė“ (Šv. Kalėdoms)	Edukacinis užsiėmimas	10 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
610.	„Ant Kalėdų eglutės supsis mano pakabutis“	Popietė	10 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
611.	„Aš išsaugosiu eglutę – tegul auga“	Edukaciniai užsiėmimai	14 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
612.	„Dovanų krepšelis Kalėdoms“	Edukacinis užsiėmimas	19 d.	Rudiškių fil., I. Laciėnė
613.	„Snaigių šokis“	Kūrybinės dirbtuvės: piešimas ant stiklo	20 d.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
614.	„Per baltą sniegą Knygų Kalėdos brenda“	Popietė	22 d.	Stungių fil., D. Kideliėnė
615.	„Senus metus palydim su knyga“	Popietė	28 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
616.	„Svečiuose pas pasaką“	Popietė	Gruodžio mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė, Kepalių kaimo bendruomenė
617.	„Idėjos Kalėdų šventei“	Kūrybinės dirbtuvėlės	Gruodžio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
618.	„Dovanų dėžutės“	Kūrybinės dirbtuvėlės	Gruodžio mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
<b>Vaizdiniai renginiai (parodos) vaikams</b>				
619.	„Kartu su raganaitė Lile“ (skirta L. Jochmannui-Knister)	Literatūrinė paroda	3 d.	Vaikų literatūros sk., V. Katiniėnė
620.	„Adventas – ramybės paieškos ir džiaugsmo laukimas“	Spaudinių paroda	3–31 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
621.	„Augame su Prano Mašiotų knygomis“	Literatūros paroda	3–28 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
622.	„Linkėjimai metų laikams“	Literatūros ir CD paroda	3–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
623.	„Pranas Mašiotas – vaikams“	Paroda	5–28 d.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
624.	„Mano snaigė“	Darbelių paroda	5–31 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
625.	„Seni kalėdiniai ir naujametiniai atvirukai“	Atvirukų paroda	7–31 d.	Satkūnų fil., A. Žaliabarštienė

626.	„Esu išradingas“	Darbelių paroda	10–31 d.	Žagarės fil., V. Kurauskienė
627.	„Prano Mašiotų kūrybos lobynas“ (P. Mašiotui – 155)	Literatūros paroda	15–31 d.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
EDUKACINĖS PROGRAMOS				
Eil. nr.	Programos pavadinimas	Programos formos	Vykdymo laikas (mėn.)	Vykdytojai
1.	„Atrask savo knygą“	Knygų pristatymai ne bibliotekos erdvėse	Sausio– gruodžio mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
2.	„Mobili inovatyvių technologijų laboratorija“	Edukacija	Birželio 30 d.	VB, I. Lipskienė
3.	Lapkritis – informacijos žinių mėnuo	Edukacija	Lapkričio mėn.	V. Kuprevičienė, R. Mačiukienė
4.	Įžymūs Joniškio krašto žmonės: rašytojas Jonas Avyžius, Joniškio krašto bajorai Goesai, rašytoja Jolita Skablauskaitė	Edukacija	Sausio– gruodžio mėn.	V. Kuprevičienė E. Šukienė
5.	„Pasakų skrynia“	Edukacija	Sausio– gruodžio mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
6.	„Skaitome. Žaidžiame. Kuriame“	Edukacija	Birželio– rugpjūčio mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
7.	„Bibliotekos ir bibliotekininkai“	Edukacija	Sausio, balandžio mėn.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
8.	Edukacinis užsiėmimas „Mano giminės medis“	Edukacija	Gegužės mėn.	Skaistgirio filialas
9.	„Kalėdų puokštė – šilta dovana namams“	Edukaciniai užsiėmimai	Gruodžio 18 d.	Daunoravos filialas
10.	„Aš išsaugosiu eglutę – tegul auga“	Edukaciniai užsiėmimai	Gruodžio 14 d.	Daunoravos filialas
11.	„Floristinė puokštė Lietuvos 100-mečio atkūrėjams“	Edukacija	Kovo– lapkričio mėn.	Gaižaičių filialas
12.	„Šv. Velykų belaukiant“	Edukacija	Kovo–lapkričio mėn.	Gaižaičių filialas
13.	„Sutažo technika gaminant papuošalus“	Edukacija	Kovo– lapkričio mėn.	Gaižaičių filialas
14.	„Originalūs puošybos elementai iš lino“	Edukacija	Kovo– lapkričio mėn.	Gaižaičių filialas
15.	„Velykiniai darbeliai“	Edukacija	Kovo 29 d.	Rudiškių filialas
16.	„Šiandien Tu – bibliotekininkas“	Edukacija	Balandžio 24 d.	Rudiškių filialas
17.	„Zuikio Puikio darbeliai“	Edukacija	Spalio 10 d.	Rudiškių filialas
18.	„Dovanų krepšelis Kalėdoms“	Edukacija	Gruodžio 19 d.	Rudiškių filialas
19.	„Skaitau, lipdau – biblioteką lankau“	Edukacija	Birželio– liepos mėn.	Stungių filialas
20.	„Bibliotekos lėlių teatras „Padaužiukai“ keliauja į svečius“	Edukacinė kelionė	Birželio mėn.	Maldenių filialas
21.	„Atostogauk savo bibliotekoje“	Edukacinė kelionė	Liepos 1– rugpjūčio 30 d.	Maldenių filialas
22.	Pasitikime Lietuvos šimtmetį pasipuošę tautine atributika	Edukacija	Sausio– gruodžio mėn.	Žagarės filialas

<b>PARENGTI IR PLANUOJAMI PARENGTI PROJEKTAI</b>				
<b>Eil. nr.</b>	<b>Projekto pavadinimas</b>	<b>Vykdyto ar parengimo laikas</b>	<b>Finansavimo šaltinis</b>	<b>Projekto vadovas</b>
1.	Europos dienos šventė	Gegužės 9 d.	Europos Komisijos Atstovybė Lietuvoje	VB, E. Šukienė
2.	Projekto rengimas Lietuvos kultūros tarybai. II etapas	Vasario 1–kovo 2 d.	Lietuvos kultūros taryba	VB, I. Lipskienė
3.	Projekto rengimas Lietuvos kultūros tarybai. I etapas	Spalio 1–30 d.	Lietuvos kultūros taryba	VB, I. Lipskienė
4.	Pateikti 21 paraišką rajono savivaldybės finansuojamai „Skaitymo skatinimo ir kraštiečių kūrybos sklaidos“ programai		Rajono savivaldybė	VB, V. Kuprevičienė, E. Šukienė, Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė, Žagarės fil., Kriukų fil., Linkaičių, fil., Skaistgirio fil., Stungių fil.
<b>NETRADICINĖS UŽIMTUMO FORMOS IR RENGINIAI</b>				
<b>Eil. nr.</b>	<b>Pavadinimas</b>	<b>Organizatoriai, atsakingi</b>		
1.	<i>Klubai:</i>			
1.1.	Civito diskusijų klubas	VB, E. Šukienė		
1.2.	Bendraminčių klubas	Linkaičių filialas		
2.	<i>Lėlių teatrai:</i>			
2.1.	Vaikų literatūros skyriaus lėlių teatras	D. Kurlienė, Vaikų literatūros skyrius		
2.2.	„Padaužiukai“	Maldenių filialas		
2.3.	„Tarpdurio“ teatras	Kirnaičių filialas		
3.	<i>Būreliai ir rateliai:</i>			
3.1.	Vaikų vaidintojų būrelis „Be rėmų“	Kepalių filialas		
3.2.	Garsiniai skaitymai	Jurdaičių filialas		
3.3.	Mažųjų smalsučių ratelis	Plikiškių filialas		
3.4.	Rankdarbių būrelis moterims	Gaižaičių filialas		
3.5.	Kūrybinės dirbtuvėlės	Vaikų literatūros skyrius, Daunoravos, Gaižaičių, Gataučių, Jurdaičių, Maldenių, Skaistgirio, Žagarės filialai		
3.6.	Žaislotekos	Vaikų literatūros skyrius, Darginių, Gaižaičių, Jurdaičių, Kepalių, Linkaičių, Satkūnų filialai		

\*Daugiau informacijos apie renginius žr. Viešosios bibliotekos skyrių ir filialų planuose



### RENGINIAI, SKIRTI LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO METAMS

Eil. Nr.	Renginio pavadinimas	Renginio forma	Numatoma data	Rengėjas
1	2	3	4	5
<b>Suaugusiems</b>				
1.	„Lietuvos valstybė 1918–2018“	Literatūros paroda	Sausio 8–kovo 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
2.	„Brangiausia mano šeimos relikvija“ iš ciklo „Valstybingumo jubiliejus šimtmečio ženkluose“	Paroda ekspozicinėje vitrinoje	Sausio 8–balandžio 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
3.	„Sausio 13-oji – tragedijos metinių diena“	Spaudinių paroda	Sausio 13 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė
4.	Pasitikime Lietuvos šimtmetį pasipuošę tautine atributika	Edukaciniai užsiėmimai	Sausio–gruodžio mėn.	Žagarės fil., A. Jonuitytė V. Kurauskienė
5.	„Jauna, laisva, pati sau valdovė“	Literatūros paroda	Vasario 1 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
6.	„Lietuvos Nepriklausomybės kelias: asmenybės ir įvykiai“	Literatūros paroda	Vasario 1–17 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
7.	„100 eilėraščių Lietuvai“	Literatūros paroda	Vasario 1–19 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
8.	„Daiktai, menantys šimtmetį“	Senų namų apyvokos daiktų paroda	Vasario 1–15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
9.	„Šimtas gražiausių žodžių Lietuvai“	Akcija	Vasario 1–28 d.	Stungių fil., D. Kideliene
10.	„Lietuva, brangi“	Literatūros paroda	Vasario 1–28 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
11.	„Graži Tėvynė mano – Lietuva“	Literatūros paroda	Vasario 1–28 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
12.	„Kitataučiai, įsimylėję Lietuvą“	Literatūros paroda	Vasario 1–28 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
13.	„Geltona, žalia, raudona“	Šventinis arbatos gėrimo rytmetis ir šaškių turnyras	Vasario 15 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., R. Jakaitė
14.	„Istorinės atminties valanda“	Vaizdo medžiagos peržiūra-aptarimas	Vasario 15 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
15.	„Pasitikime Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmetį“	Spaudinių paroda	Vasario 16 d.	Daunoravos fil., N. Jasaitienė

16.	„Mintys apie gimtąją kalbą“	Literatūros paroda	Vasario 18–28 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
17.	„Lietuvių kalbos puošmenos ir pabiros“	Literatūrinė valanda	Vasario 19 d.	Kriukų fil., V. Navickienė
18.	„100 Nepriklausomybės metų“,	Žinių turnyras senjorams ir jaunimui	Vasario 20 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
19.	100 metų knygų paroda	Paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., R. Brazauskienė
20.	„Jie kūrė Lietuvos valstybę“	Paroda	Vasario mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., L. Karpavičienė
21.	„Lietuvos šimtmečiui“	Popietė	Vasario mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė
22.	Mokytojos R. Kralikauskienės keramikos darbų paroda	paroda	Vasario–kovo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
23.	„Kunigas, kraštotyrininkas Juozapas Žiogas“	Virtuali paroda	Kovo 1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
24.	„100 sveikinimų Lietuvai“	Paroda	Kovo 1–30 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
25.	„Lietuva prasideda nuo slenksčio“	Popietė	Kovo 1 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
26.	„Audringas šimtmetis: Lietuva tarp laisvės ir nelaisvės“	Literatūros paroda	Kovo 1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
27.	„Graži tu, mano brangi tėvyne“	Literatūros paroda	Kovo 2–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
28.	„Rašytinis paveldas iš Jonišio bažnyčios archyvo“	Archyvinė paroda	Kovo 30 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė
29.	„Lietuvos šimtmečio pėdsakais“ (Susitikimas su žurnalistu V. Savukynu).	Susitikimas	Kovo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
30.	„100 faktų iš Lietuvos istorijos“	Viktorina	Kovo mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
31.	„Jonišio krašto sūnus“. Režisieriui, muzikologui Povilui Mataičiui – 85 metai	Literatūros paroda	Birželio 1–liepos 31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
32.	„Lietuvos partizanai“	Literatūros paroda	Birželio 2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
33.	„Lietuvos aviatoriai“	Literatūros paroda	Liepos 1–31 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
34.	„Vasaros gėlių puokštė Lietuvai“	Kūrybinės dirbtuvėlės	Liepos 5 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
35.	„Mažo kaimo dalelė Lietuvos istorijos puslapiuose“	Fotografijų paroda	Liepos mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
36.	„Nepriklausomybės paminklai Jonišio rajone“, iš ciklo „Valstybingumo jubiliejus šimtmečio ženkluose“	Literatūros paroda	Rugpjūčio 1–31 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., V. Kuprevičienė

37.	„Skaistgiriečių šventės šimtmečio vingiuose“	Vidos Urbonienės fotografijų paroda	Rugpjūčio–rugsėjo mėn.	Skaistgirio fil., L. Degimienė
38.	Pažintinė išvyka dviračiais į Gasčiūnų amatų centrą	Išvyka	Rugsėjo mėn.	Skaitytojų aptarnavimo sk., E. Šukienė
39.	„Žmonės, pakeitę Lietuvą“	Spaudinių paroda	Rugsėjo mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
40.	„Kraštotyriminkas Vincentas Vaitekūnas“	Virtuali paroda	Spalio 1 d.	Informacijos ir kraštotyros sk., D. Norvaišienė
41.	„Lietuvos Respublikos kariuomenei – 100“	Paroda	Lapkričio 2–30 d.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
<b>Vaikams</b>				
42.	„Po vėliavą kiekvienai knygai“	Trispalvių skirtukų darymas	Sausio 3–4 d.	Stupurų fil., V. Jašinskienė
43.	„Visa Lietuva“	Viktorina-žaidimas	Sausio 26 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
44.	„Šimtmečio pakylėti“	Kūrybinių dirbtuvėlių darbų parodų ciklas	Sausio-kovo mėn.	Jurdaičių fil., D. Užkuraitienė
45.	„Šimtmečio Lietuva vaiko akimis“	Piešinių paroda	Vasario 1–28 d.	Plikiškių fil., A. Kriščiūnienė
46.	Joniškio meno mokyklos Dailės skyriaus moksleivių kūrybos darbų paroda	Piešinių paroda	Vasario 5 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
47.	„Dvylika gražiausių žodžių Lietuvai“	Žodžių dėlionė	Vasario 15 d.	Gaižaičių fil., M. Sviderskienė
48.	„Graži Tėvynė mano – Lietuva“	Edukacinis rytmetys	Vasario 15 d.	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė-Rašimienė
49.	„Lietuvos spalvų pynė“ (Geltona, žalia, raudona)	Literatūros paroda	Vasario 20–28 d.	Rudiškių fil., I. Laciene
50.	„Nepriklausomybės takais“	Viktorina	Vasario mėn.	Kepalių fil., R. Blavaščiūnienė
51.	„Tautinių juostelių pynimas“	Kūrybinės dirbtuvėlės	Vasario–kovo mėn.	Skaistgirio fil., J. Jatulienė
52.	„Gražiausi žodžiai Lietuvai“	Popietė	Kovo 15 d.	Gataučių fil., L. Lukošūnienė
53.	„Lenkiuosi gimtajai kalbai“	Popietė	Kovo mėn.	Kirnaičių fil., R. Jakubkevičienė Kirnaičių k. n.
54.	„Čia mano tėvynė“	Literatūros paroda	Gegužės 3–31 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
55.	Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos mokinių kūrybos darbų paroda, skirta miesto šventei ir Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui	Piešinių paroda	Birželio 15 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė
56.	„Mano gimtoji šalis – Lietuva“	kūrybinis užsiėmimas	Birželio 19 d.	Stungių fil., D. Kidalienė

57.	„Ką aš žinau apie Lietuvą“	Popietė	Liepos 12 d.	Linkaičių fil., A. Stulginskienė
58.	„Atvirukas Lietuvai“	Kūrybinės dirbtuvėlės	Liepos mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
59.	„Lietuvos šimtmečio keliais paklaidžiojus“	Interaktyvus protų mūšis	Rugpjūčio mėn.	Maldenių fil., L. Adomaitienė
60.	Interaktyvus žaidimas „Istorinė mozaika“	Edukacinis užsiėmimas	Rugsėjo 19, 20 d.	Vaikų literatūros sk., D. Kurlienė

Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
2018 m. veiklos plano  
3 priedas

### LEIDINIAI. KRAŠTOTYROS DARBAI

Eil. Nr.	Leidinio ir kraštotyros darbo pavadinimas	Autorius arba sudarytojas	Leidinio apimtis
<b>1.</b>	<b>Bibliotekai skirti informaciniai reklaminiai leidiniai</b>		
1.1	Informacinė skrajutė „Joniškio rajono savivaldybės Jono Avyžiaus viešoji biblioteka“	V. Kuprevičienė	1 lap.
1.2	Informaciniai lapeliai „Bariūnų biblioteka“	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė	1 lap.
1.3	Lankstinukas „Bariūnų biblioteka“	Bariūnų fil., E. Vasiliauskaitė- Rašimienė	1 lap.
1.4	Metų knygos rinkimams skirtas lankstinukas	Linkaičių fil., A. Stulginskienė	2 lap.
1.5	Informacinis lankstinukas apie biblioteką	Linkaičių fil., A. Stulginskienė	2 lap.
<b>2.</b>	<b>Naujai parengti kraštotyros darbai</b>		
2.1	„Jono Avyžiaus literatūrinės premijos laureatai“	V. Kuprevičienė	20 lap.
2.2	„2017 metų bibliotekos metraštis“	D. Norvaišienė	50 lap.
2.3	„Akmens ir medžio pakerėtas.“ Apie linkaitietį Antaną Žatkevičių	A. Stulginskienė	10 lap.
2.4	„Maldenių bibliotekos istorija. 2005–2018“	L. Adomaitienė	50 lap.
<b>3.</b>	<b>Papildyti kraštotyros darbai:</b>		
3.1	„Kunigas Juozapas Žiogas“	V. Kuprevičienė	15 lap.
3.2	„Mokytojas Juozas Vainauskas“	D. Norvaišienė	10 lap.
3.3	„Tautodailininkė Aniceta Krajiniene“	D. Norvaišienė	10 lap.
3.4	„Režisierius Povilas Mataitis“	D. Norvaišienė	10 lap.
3.5	„Jurdaičiai spaudoje“	D. Užkuraitienė	5 lap.
3.6	„Tremtį prisimenant“	R. Jakubkevičienė	3 lap.
3.7	„Plikiškių kaimo praeitis, dabartis, žmonės“	A. Kriščiūnienė	2 lap.
3.8	„Povilas Mataitis“	A. Kriščiūnienė	2 lap.
3.9	„Kraštas, kuriame gyvenu, žmonės, kuriuos sutinku“	L. Degimienė	15 lap.
3.10	„Skaistgirio gimnazijoje...“	L. Degimienė	10 lap.

3.11	„Skaistgiriečių šventės“	L. Degimienė	15 lap.
3.12	„Skaistgirio krašto gražiadarbiai“	L. Degimienė	5 lap.
3.13	„Įkvėpta spalvų grožio“	L. Degimienė	5 lap.
3.14	„Versmė“ spaudos puslapiuose“	L. Degimienė	20 lap.
3.15	„Tautodailininkė Valerija Dauginienė“	L. Degimienė	5 lap.
3.16	Fotoalbumas-metraštis	D. Kidalienė	12 lap.
3.17	Filialų metraščiai	Filialų vyr. bibliotekininkai	X

Joniškio rajono savivaldybės  
Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos  
2018 m. veiklos plano  
4 priedas

### PRANEŠIMAI. METODINĖS REKOMENDACIJOS

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Pavadinimas</b>	<b>Rengėjas</b>	<b>Atlikimo data</b>
1.	Viešosios bibliotekos 2017 metų veiklos apžvalga	VB, J. Šimkevičiūtė	Kovo mėn.
2.	Kūrybiškumas bibliotekoje	Gita Vilčiauskienė	Birželio mėn.
3.	Joniškio įstaigų ir įmonių pavadinimų leksinė, darybinė analizė	Gita Vilčiauskienė	Vasario mėn.
4.	Svetainių epaveldas.lt, pasvalia.lt pristatymas (skirta Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui)	Gita Vilčiauskienė	Kovo mėn.
5.	Bibliotekininkų ir skaitytojų skaitymo poreikių tyrimo analizė	Zita Grigutytė	Rugsėjo mėn.
6.	Žinių sklaida iš seminarų ir kitų kvalifikacijos kėlimo renginių	Visi dalyvaujantys darbuotojai	Sausio– gruodžio mėn.
7.	Biblioteka ir kraštotyra	V. Kuprevičienė	Balandžio mėn.
8.	Informacinis raštingumas senjorams	R. Mačiukienė	Kovo mėn.
9.	„Pasakos princesėms ir...“	D. Kurlienė	Gegužės mėn.
10.	„Vasaros skaitymo iššūkis 2018. Analizė ir rezultatai“	I. Lipskienė	Rugsėjo mėn.
11.	„Įžymių datų kalendorius 2019“	I. Lipskienė	Lapkričio mėn.